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در بازدید از مدرسه فرزانگان۲بندرعباس اعلام شد

حمایت شورا و شهرداریحمایت شورا و شهرداری
 از دانش آموزان نخبه و رتبه آور از دانش آموزان نخبه و رتبه آور

 شهرداری بندرعباس و شورای شهر  از دانش آموزان نخبه و رتبه آور در کنکور و... حمایت می کنند 
و مشوق هایی را  برای این دانش آموزان برتر داریم
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اقدام الگوییاقدام الگویی
 شورا وشهرداری شورا وشهرداری

پزشکیان:

خارجی‌ها می‌توانند در اسکله‌های ایران 
سرمایه‌گذاری کنند

مدیرعامل شرکت مدیریت توسعه انرژی تامین 
عنوان کرد

جایگاه مطلوب و پایداری خوب 
نیروگاه خلیج فارس 

به مناسبت 14 آبان ماه ؛ روز فرهنگ عمومی

فرهنگ عمومی
 پدیده‌ای خلق‌الساعه نیست

اگزما؛ دشمن پنهان پوست 
در پاییز

تولید مسکن مجری خوب 
می‌خواهد 
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افتخار آفرینی نماینده ایران

 کسب مدال طلای دراگون بوت 

قهرمانی جهان

تیترهای امروز

معلم عزیز و دوست داشتنی خانم پریسا ماندگاری  معلم عزیز و دوست داشتنی خانم پریسا ماندگاری  
تولدتان را صمیمانه تبریک می‌گوییم تولدتان را صمیمانه تبریک می‌گوییم 

 امیدواریم سال جدید زندگی‌تان پر از لحظات شاد و خاطرات زیبا باشد امیدواریم سال جدید زندگی‌تان پر از لحظات شاد و خاطرات زیبا باشد

دختران شما در کلاس دوم یاس - مدرسه پویش دختران شما در کلاس دوم یاس - مدرسه پویش 22  

گزارش اختصاصی // همزمان با ۱۳ آبان روز دانش آموز،  
شهردار بندرعباس به همراه حجت الاسلام‌ والمسلمین 
حیدری نائب رئیس و فریده عامری عضو شورای شهر 
بندرعباس در میان دانش آموزان مدرسه فرزانگان۲ در 

بلوار مادر بندرعباس حضور یافتند.
  شهردار بندرعباس با تبریک روز دانش آموز گفت: شهرداری 
بندرعباس و شورای شهر  از دانش آموزان نخبه و رتبه آور 
 در کنکور و... حمایت می کنند و مشوق هایی را  برای این 
 دانش آموزان برتر داریم.مهدی نوبانی با قدردانی از 
تاش های مدیر و دبیران مدرسه فرزانگان۲ بندرعباس، 
خاطرنشان کرد:از دانش آموزان این مدرسه و سایر 
مدارس شهر بندرعباس می خواهیم تاش کنند با درس 
 خواندن به موفقیت های بزرگی دست یابند و در کنکور و 
جشنواره ها و.‌..‌ رتبه بیاورند و اهداف بزرگی را داشته باشند و 
بطور حتم با تلاش مضاعف به این اهداف شان می رسند.نوبانی 
اظهارداشت: دانش آموزان از همین الان‌برای خودشان اهداف 
 کوتاه مدت، میان مدت وبلندمدت ترسیم کنندتا بتوانند در آینده 
مسئولیت های اثرگذار را در جامعه داشته باشند.وی با اشاره به 
برنامه شهرداری برای افزایش شادی و نشاط برای اقشار مختلف 
از جمله بانوان از جمله برنامه راه اندازی سه زمین ورزشی ویژه 

 بانوان در بندرعباس ، افزود: ده زمین پارک در بندرعباس به
 بهره برداری رسیده و ده پارک دیگر تا پایان سال به بهره برداری 
می رسد. به گفته شهردار بندرعباس، جهت آشنایی اقشار مختلف 
 با دستاوردهای شهرداری و‌جهاد تبیین ، علاوه بر محلات ، 
دانش آموزان را در قالب اردوهایی به سطح شهر می بریم تا 
اقدامات انجام شده را ببینند واز نظرات شان هم در اجرای 
طرح ها استفاده می کنیم.حجت الاسلام والمسلمین حیدری 
 نائب رئیس شورای اسامی شهر بندرعباس نیز با تبریک 
۱۳ آبان روز دانش آموز ، بر نقش دانش آموزان در سربلندی 

ایران اسلامی و افتخارینی شان در حوزه های مختلف  با درس 
خواندن و حضور در فعالیت های مختلف اجتماعی، فرهنگی و... 
تاکید کرد.حیدری با اشاره به گرمای هوای بندرعباس تصریح 
 کرد: پیشنهاد داده ایم تا شهرداری در برنامه های شب گردی 
فعالیت های شهرداری را در قالب اردوهایی به دانش آموزان 
نشان دهند و همچنین زمینه بازدید دانش آموزان از اماکن 
مختلف و ... را فراهم کنند.فریده عامری عضو شورای شهر 
بندرعباس نیز با تبریک ۱۳ آبان روز دانش آموز و گرامیداشت 
یادوخاطره دانش آموزان شهید که حماسه آفرینی کرده اند ؛ از 

توجه شورای شهر و شهرداری بندرعباس و افزایش بودجه 
جهت حمایت و تشویق دانش آموزان مستعد، نخبه و رتبه آور 
در کنکور و... خبر داد.عامری گفت: در بودجه ۱۴۰۴ به تجلیل 
از دانش آموزان برتر در حوزه های مختلف ازجمله کنکور 
 سراسری توجه ویژه ای شده است.وی با اشاره به اجرای 
طرح هایی در شهر بندرعباس با دیدگاه خانواده محوری، 
گفت: افزایش بوستان ها و..‌. در همین راستاست.عامری با 
اشاره به انتصاب زنان در بخش های مختلف در دولت ها و از 
جمله دولت چهاردهم ، تاکید کرد: دانش آموزان می توانند با 
تحصیل و ارتقای علمی و تحصیلی به جایگاه های مهم دست 
یابند و نقش آفرین شوند.عضو شورای شهر بندرعباس گفت : 
 ایران اسلامی به دختران آینده ساز و مادران مدبر نیاز دارد که 
 دانش آموزان می توانند با تحصیل و تلاش و کوشش به 
موفقیت های بزرگی دست یابند‌.شایان ذکر است، خانم 
مسلمی، مدیر مدرسه نیز از حمایت های شهردار و شورای شهر 
 از این مدرسه و دانش آموزانش و موافقت با اجرای اردوهای 
دانش آموزی برای دانش آموزان مدرسه فرزانگان۲ و طرح 
تشویقی از دانش آموزان رتبه آور و نخبه که باعث ایجاد انگیزه 
مضاعف در تحصیل دانش آموزان و موفقیت شان می شود، 
قدردانی کرد.گفتنی است با تدبیر مسئولان این مدرسه ،به 
مناسبت روز دانش آموز به دانش آموزان هدایایی نیز اهدا شد.

در بازدید از مدرسه فرزانگاندر بازدید از مدرسه فرزانگان۲۲بندرعباس اعلام شدبندرعباس اعلام شد 

حمایت شورا و شهرداری از دانش آموزان نخبه و رتبه آور
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صدور بخشنامه بکارگیری معلمان ‎حق‌التدریس جامانده

  گروه سیاسی // سخنگوی کمیسیون آموزش، تحقیقات و 
‎ فناوری مجلس شورای اسلامی از صدور بخشنامه بکارگیری معلمان 

حق التدریس جامانده برای برخی استان‌ها خبر داد.به گزارش 
فارس، احسان عظیمی‌راد سخنگوی کمیسیون آموزش، تحقیقات و 
‎ فناوری مجلس شورای اسلامی از صدور بخشنامه بکارگیری معلمان 
حق التدریس جامانده برای برخی استان‌ها خبر داد.عظیمی‌راد در این 
باره طی پیامی در فضای مجازی تاکید کرد که با توجه به پیگیری‌های 
تلفنی از فرهادی معاون وزیر آموزش‌وپرورش، بخشنامه بکارگیری 
معلمان ‎حق التدریس کددار جامانده برای برخی استان‌ها صادر و به 
تدریج برای بقیه استان‌ها صادر می‌شود.وی افزود: مدیران کل استان‌هایی 
که هنوز اقدام برای ارسال لیست معلمان عزیز نکرده‌اند،تعجیل نمایند.

وی همچنین با اشاره به حضور کاظمی وزیرآموزش و پرورش در 
کمیسیون آموزش مجلس تاکید کرد که در این جلسه درخصوص 
‎بودجه، تعیین تکلیف وضعیت معلمان مختلف،سن دانشگاه فرهنگیان 
و تاثیر قطعی ‎معدل در کنکور با وزیر گفتگو شد و وزیر برای بررسی 

هرچه سریعتر این مسائل در وزارتخانه قول داد.

شعار هفته بسیج 1403 رونمایی شد
  گروه سیاسی // شعار هفته بسیج 1403 با عنوان »بسیج با مردم 
برای مردم« با حضور معاون هماهنگ‌کننده سازمان بسیج مستضعفین 
برگزار شد.به گزارش فارس، آیین رونمایی از شعار هفته بسیج سال 
۱۴۰۳ با حضور سردار حسین معروفی معاون هماهنگ‌کننده 
سازمان بسیج مستضعفین برگزار شد. شعار محوری هفته بسیج سال 
جاری »بسیج با مردم برای مردم« تعیین شده که به گفته سردار 
علی مقواساز معاون فرهنگی و هنری سازمان بسیج مستضعفین طی 
روند و فرایندی کاملا مردمی انتخاب شده است.معاون فرهنگی و 
هنری سازمان بسیج مستضعفین گفت: با توجه به مشخص شدن کلید 
واژه‌های فرمایشات مقام معظم رهبری، شعارهای ارسال شده توسط 
بسیجیان مورد بررسی قرار گرفت و سرانجام شعار محوری هفته 

بسیج سال جاری به صورت کاملا مردمی انتخاب شد.

سیاسی

خبر

گروه سیاسی // رئیس جمهور بر ضرورت 
و  خصوصی  بخش  حضور  اهمیت  و 
سرمایه‌گذاران خارجی در حوزه توسعه 
و گفت:  تأکید کرد  اسکله‌ها  و  زیرساخت‌ها 
در  می‌توانند  نیز  خارجی  سرمایه‌گذاران 

اسکله‌های ایران سرمایه‌گذاری کنند.
   مسعود پزشکیان در جلسه بررسی آخرین 
وضعیت زیرساخت‌های حمل و نقل کشور و 
نیز کریدورهای منطقه‌ای برگزار شد، پس از 
استماع سخنان وزیر راه و شهرسازی و دیگر 
مقامات ذیربط در خصوص وضعیت کریدورهای 
بین‌المللی ریلی و جاده‌ای کشور، بر تسریع در 
اجرای کریدور مرزی با جمهوری آذربایجان و 
همچنین نهایی نمودن احداث کریدور شمال- 
جنوب تأکید کرد و گفت: با توجه به اهمیت 
این مسیر در تکمیل کریدورهای منطقه‌ای این 

پروژه باید هر چه سریع‌تر تکمیل شود.رئیس 
جمهور در ادامه با اشاره توافقات حاصل شده 
درباره تسریع در تکمیل مسیر شلمچه-بصره در 
جریان سفر اخیرش به عراق، اظهار داشت: این 
مسیر برای ما اهمیت فراوانی دارد و مقامات 
 دولت عراق نیز بر تسریع در اجرا و تکمیل آن 
 تأکید دارند؛ لذا باید همه تاش خود را برای 
رفع موانع پیش روی تکمیل این پروژه به کار 

بگیریم.
  پزشکیان از وزارت راه خواست با همکاری 
سایر مسئولان مربوطه سناریوهای مطرح برای 
همکاری با روسیه در زمینه زیرساخت‌های حمل 

و نقل جاده‌ای و ریلی را نهایی کنند.
  رئیس جمهور با اشاره به اهمیت کریدورهای 
ترانزیتی اعم از ریلی و جاده‌ای برای کشور و 
تاکید سند چشم‌انداز بر این موضوع تصریح 

کرد: در حوزه حمل و نقل اولویت ما افزایش 
ظرفیت اسکله‌ها، توسعه خطوط راه‌آهن و تأمین 
ماشین‌آلات سنگین راه‌سازی است. در خارج از 
حوزه حمل و نقل نیز تأمین برق، تبادل گاز و 
سپس توسعه صنایع و تبادل فرآورده‌های نفتی و 
محصولات پتروشیمی در اولویت‌های بعدی قرار 

دارند.
  پزشکیان در بخش دیگری از سخنان خود با 
انتقاد از کیفیت اجرای برخی مسیرهای ریلی 
و جاده‌ها گفت: کیفیت مصالح به کار رفته در 
جاده‌ها در برخی مسیرها مناسب نیست و با توجه 
به اینکه تمرکز ما برای ترانزیت کالا در کشور از 
این مسیرهاست، باید کیفیت اجرای این مسیرها 

ارتقا یابد.
   رئیس جمهور با تأکید بر ضرورت سرمایه‌گذاری 
بخش خصوصی در حوزه‌های حمل و نقل 

اظهار داشت: عاوه بر حوزه‌های ریلی و 
ساخت تجهیزات مربوط به حمل و نقل ریلی، 
مثل لکوموتیو، هم‌اکنون اسکله‌ها و بنادر ما هم 
ظرفیت‌های زیادی برای فعالیت بخش خصوصی 
دارد و حتی سرمایه‌گذاران خارجی نیز می‌توانند 

در این حوزه فعال شوند.
  در این جلسه فرزانه صادق وزیر راه و 
شهرسازی، با اشاره به مذاکرات این وزارتخانه 

با طرف‌های روسی، گزارشی از آخرین وضعیت 
توافقات و همکاری‌ها با این کشور در زمینه 
اجرای زیرساخت‌های حمل و نقلی و کریدورهای 

منطقه‌ای ارائه کرد.
  به گزارش مهر، رئیس دفتر و معاون اجرایی 
رئیس جمهور، رئیس سازمان برنامه و بودجه و 
معاون سیاسی دفتر رئیس جمهور از دیگر مقامات 

حاضر در این جلسه بودند.

پزشکیان:

خارجی‌ها می‌توانند در اسکله‌های ایران سرمایه‌گذاری کنندخارجی‌ها می‌توانند در اسکله‌های ایران سرمایه‌گذاری کنند

گروه سیاسی // رئیس کل دادگستری استان فارس از 
صدور کیفرخواست برای ۱۱ تن از دستگیر شدگان در 
راستای مبازره قاطع با تروریسم در دادسرای انقلاب 

اسلامی شیراز خبر داد.
  مرکز رسانه قوه قضائیه اعلام کرد: پس از وقوع حمله 
تروریستی دوم به حرم مطهر شاهچراغ )ع( در مردادماه ۱۴۰۲ 
دستگیری و مجازات عوامل اصلی طراحی عملیات تروریستی 
در کشور در دستور کار مقامات قضایی و جامعه اطلاعاتی 
استان فارس قرار گرفت که منجر به شناسایی و دستگیری 
تعداد قابل توجهی از سرکردگان داعش در کشور شد.رئیس 
 کل دادگستری استان فارس از صدور کیفرخواست برای
 ۱۱ تن از دستگیر شدگان در راستای مبازره قاطع با تروریسم 
در دادسرای انقلاب اسلامی شیراز خبر داد و افزود: این 
افراد که تحت عنوان هسته اصلی داعش در ایران شناخته 
 می‌شدند در سال گذشته دستگیر و در اختیار مقام قضایی قرار

 گرفتند.
  حجت‌الاسلام والمسلمین سید صدرالله رجایی نسب با بیان 
اینکه دستگیر شدگان از عوامل طراح عملیات‌های تروریستی 
متعدد از جمله حملات به حرم مطهر شاهچراغ )ع( بودند، 
گفت: دستگیری این عوامل با دستور قضایی و عملیات مشترک 
جامعه اطلاعاتی شامل اداره کل اطلاعات، سازمان اطلاعات 
سپاه فجر استان و سازمان اطلاعات فراجای استان انجام شد 

و این افراد در چند نقطه کشور دستگیر و به شیراز انتقال یافتند.
رئیس کل دادگستری استان فارس آغاز دستگیری سرگردگان 
داعش از یکی از شهرستان‌های جنوب کشور و نیز یکی از 
شهرستان‌های جنوب استان فارس خواند و تصریح کرد: پس 
از دستگیری اولین مظنون ۸ عامل دیگر نیز بلافاصله و ۳ متهم 
دیگر نیز پس از پیشرفت تحقیقات با دستور و هماهنگی مقام 
قضایی دستگیر شدند.وی گفت: به لحاظ حساسیت موضوع 

و شناسایی، دستگیری و انهدام همه اعضای هسته اصلی فعال 
داعش در کشور، تحقیقات و بازجویی‌ها و سایر اقدامات فنی 
با مأموریت بازپرس شعبه ویژه جرایم علیه امنیت در دادسرای 
شیراز و پیگیری مستمر دادستان مرکز استان و همچنین نظارت 
معاون دادستان و سرپرست دادسرای انقلاب اسلامی شیراز به 

صورت محرمانه انجام شد.
  رئیس کل دادگستری استان فارس در ادامه به تشریح اخذ 

اطلاعات از دستگیر شدگان اشاره کرد و افزود: با تلاش جامعه 
اطلاعاتی و ۲۷۰۰ نفرساعت بازجویی مستمر توسط ضابطین 
امنیتی و ۷۰۰ ساعت بازجویی مستقیم بازپرس ویژه پرونده، 
با عنایت خداوند متعال سایر افراد مرتبط شناسایی و زوایای 
پنهان کشف و رابط دیگر وی نیز توسط اداره کل اطلاعات 
استان فارس شناسایی و دستگیر شد؛ که در این رابطه از یک 
عملیات تروریستی در یکی از کشورهای همسایه مطالبی از 

متهمین اخذ شده است.
  رئیس کل دادگستری استان با بیان اینکه این رویداد پس 
از ۱۵ روز از دستگیری متهم حمله دوم تروریستی در مرداد 
ماه ۱۴۰۲ به حرم مطهر بود گفت: در این پرونده کلیه افراد 
دخیل در تأمین سلاح، خشاب و مهمات فروخته شده دستگیر 
و همگی به بزه ارتکابی اعتراف کردند. شایان ذکر است در 
تحقیقات صورت گرفته یک گروه تروریستی دیگر توسط 
اداره کل اطلاعات استان فارس در یکی از استان‌های همجوار 

شناسایی و منهدم شد.
  به گزارش همشهری آنلاین، رجایی نسب ضمن اشاره به 
اینکه همه عناصر دستگیر شده، اعضای سابقه‌دار داعش 
هستند و حتی سابقه جنگ در سوریه داشتند، افزود: دو 
متهم اصلی دستگیر شده ارتباط مستمر و عمیقی با گروهک 

تروریستی داعش داشتند.

جزئیات تازه از پرونده ۱۱ عضو داعشی حملات تروریستی به شاهچراغ)ع( 

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13آئین نامه قانون تعیین وتکلیف
 وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی 

برابرآراء صادره هیات موضوع قانون تعیین وتکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی میناب تصرفات مالکانه وبلامعارض متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان 
واملاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 

ماه از تاریخ 
قطعه1 بخش 4

1-آقای سیدمحمود هاشم نسب مینابی  فرزند سید مجید  به شماره شناسنامه  3132صادره از میناب   و به 
شماره ملی 3422067140و به شماره رای  140360323057000802در ششدانگ یک باب مغازه به مساحت    
18/72مترمربع پلاک 17 فرعی از46-اصلی  مفروز و مجزا شده از  پلاک  46-اصلی  قطعه 1 بخش4 واقع در 

میناب  پشت بانک ملی  خریداری ملک مع الواسطه از مالک رسمی  آقای جواد دانشور مینابی
2-آقای فرامرززارعی  فرزند محمد   به شماره شناسنامه  11858صادره از میناب   و به شماره ملی 3422154523و 
به شماره رای  140360323057001022در ششدانگ یک باب مغازه به مساحت    19/53مترمربع پلاک 18 
فرعی از46-اصلی  مفروز و مجزا شده از  پلاک  46-اصلی  قطعه 1 بخش4 واقع در میناب  پشت بانک ملی  

خریداری ملک از مالک رسمی  خانم  خدیجه  دانشور مینابی
3-آقای احمد نوحه گر  فرزند غلام   به شماره شناسنامه  3410675523صادره از میناب   و به شماره 
ملی 3410675523و به شماره رای  140360323057000950در ششدانگ یک باب مغازه به مساحت   
16/33مترمربع پلاک 7 فرعی از318-اصلی  مفروز و مجزا شده از  پلاک  318-اصلی  قطعه 1 بخش4 واقع 

در میناب  بازارکانال  خریداری ملک از مالک رسمی  خانم کلثوم مظلوم
4-آقای روح اله شجاعی  فرزند تیمور  به شماره شناسنامه  48صادره از گوهران   و به شماره ملی 
5869960231و به شماره رای  140360323057000878در ششدانگ یک باب منزل مسکونی  به مساحت   
380/52مترمربع پلاک 31 فرعی از789-اصلی  مفروز و مجزا شده از  پلاک  789-اصلی  قطعه 1 بخش4 
واقع در میناب  بلوار امام خمینی پشت کارخانه یخ جواد پور  خریداری ملک مع الواسطه از مالک رسمی  

خانم منیژه رئیسی
5-آقای حامد مرادی  فرزند خدایار  به شماره شناسنامه  14032صادره از بروجرد  و به شماره ملی 
4133182766و به شماره رای  140360323057000870در ششدانگ یک باب ساختمان درحال ساخت  
به مساحت  217/96مترمربع پلاک 108 فرعی از806-اصلی  مفروز و مجزا شده از  پلاک  805و806-اصلی  
قطعه 1 بخش4 واقع در میناب  شمال بلوار ابن سینا ضلع شرقی بلوار غدیر جنوبی  خریداری ملک از مالک 

رسمی  سید کاظم بنادری
6-آقای محمد کریمی نژادمینابی  فرزند علی  به شماره شناسنامه  60صادره از میناب  و به شماره ملی 
3421780390و به شماره رای  140360323057000371در سه دانگ یک باب مغازه  به مساحت   23/46متر 
مربع تحت پلاک 1847اصلی  مفروز و مجزا شده از  پلاک  1847-اصلی  قطعه 1 بخش4 واقع در میناب  

بازاربزرگ   خریداری ملک مع الواسطه از مالک رسمی  آقای علی کریمی نژاد مینابی
 قطعه 2  بخش 4

7-آقای احمد رحیمی شهواری   فرزند هاشم   به شماره شناسنامه  12صادره از میناب  و به شماره ملی 
3479886175و به شماره رای  140360323057001005در ششدانگ یک قطعه باغچه  به مساحت    
1553/55 مترمربع پلاک 275 فرعی از1058-اصلی  مفروز و مجزا شده از  پلاک  55فرعی از 1058-اصلی  

قطعه 2 بخش4 واقع در میناب  پشته آزادگان   خریداری ملک از مالک آقای هاشم رحیمی شهواری
قطعه 4  بخش 4

8-آقای ابوذر فرج  فرزند علی  به شماره شناسنامه  239صادره از میناب  و به شماره ملی 3421942821و 
به شماره رای  140360323057001065در ششدانگ یک باب خانه   به مساحت   331/53متر مربع  پلاک 
1413  فرعی از1094-اصلی  مفروز و مجزا شده از  پلاک  72فرعی از 1094-اصلی  قطعه 4 بخش4 واقع 
در میناب  قریه حکمی جنب مدرسه شهید رجائی   خریداری ملک مع الواسطه از مالک رسمی  آقای جواد 

صابری
9-آقای احمدسالاری  فرزند علی  به شماره شناسنامه  3410671706صادره از میناب    و به شماره ملی 
3410671706و به شماره رای  140360323057001058در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی منضم به گلخانه  
به مساحت  424482مترمربع پلاک 4 فرعی از1105-اصلی  مفروز و مجزا شده از  پلاک  1105-اصلی  قطعه 
4 بخش4 واقع در میناب  قریه گلشوار  خریداری ملک مع الواسطه از مالک رسمی  مشاعی آقای احمد ایمانی

10-آقای عیسی عبدالهی پورنصیرائی   فرزند محمد  به شماره شناسنامه  933صادره از 
میناب   و به شماره ملی 3420722613و به شماره رای  140360323057001027در 
ششدانگ یک بابخانه  به مساحت   935/10متر مربع  پلاک 226  فرعی از1107-
اصلی  مفروز و مجزا شده از  پلاک  183فرعی از 1107-اصلی  قطعه 4 بخش4 
واقع در میناب قریه نصیرائی  خریداری ملک از مالک رسمی  آقای عبدالباقی منصف

11-آقای عیسی عبدالهی پورنصیرائی   فرزند محمد  به شماره شناسنامه  933صادره 
از میناب   و به شماره ملی 3420722613و به شماره رای  140360323057001025در ششدانگ یک بابخانه  به 
مساحت  348مترمربع  پلاک 227  فرعی از1107-اصلی  مفروز و مجزا شده از  پلاک  183فرعی از 1107-اصلی  

قطعه 4 بخش4 واقع در میناب قریه نصیرائی  خریداری ملک از مالک رسمی  آقای عبدالباقی منصف
12-آقای اکبرزاکری گورزانگی   فرزند قنبر  به شماره شناسنامه  3410266402صادره از بنذرک  و به شماره ملی 
3410266402و به شماره رای  140360323057000952در ششدانگ یک بابخانه  به مساحت  327/47مترمربع  
پلاک 567  فرعی از1110-اصلی  مفروز و مجزا شده از  پلاک  1فرعی از 1110-اصلی  قطعه 4 بخش4 واقع در 
میناب قریه گورزانگ  خریداری ملک مع الواسطه از مالکین رسمی آقای سید مرتضی قائمی به وکالت از طرف سید 

ابوالقاسم سعادت و خانم بهجت سعادت و رعنا بیگم قائمی
13-خانم لیلا ذاکری نیا فرزند محمد  به شماره شناسنامه  3410815503صادره از بنذرک  و به شماره ملی 
3410815503و به شماره رای  140360323057000954در ششدانگ دوباب مغازه به مساحت  74مترمربع  پلاک 
568  فرعی از1110-اصلی  مفروز و مجزا شده از  پلاک  1فرعی از 1110-اصلی  قطعه 4 بخش4 واقع در میناب 
قریه گورزانگ  خریداری ملک مع الواسطه از مالکین رسمی آقای سید مرتضی قائمی به وکالت از طرف سید ابوالقاسم 

سعادت و خانم بهجت سعادت و رعنا بیگم قائمی
قطعه یک بخش 5

14-خانم صغری ذاکری    فرزند باقر به شماره شناسنامه  1924صادره ازمیناب و به شماره ملی 3421137021و به 
شماره رای  140360323057000951در ششدانگ یک باب خانه   به مساحت  1749/83متر   مربع  پلاک 522 
فرعی از1-اصلی  مفروز و مجزا شده از  پلاک  1-اصلی  قطعه 1 بخش5 واقع در میناب شیخ آباد کوچه بانک ملی   

خریداری ملک مع الواسطه از آقای قاسم شیخ آبادی
15-آقای مسعود محمدیان حکمی   فرزند محمد  به شماره شناسنامه  13431صادره ازمیناب و به شماره ملی 
3420134312و به شماره رای  140360323057000949در ششدانگ یک باب ساختمان درحال ساخت   به 
مساحت  250متر مربع  پلاک 380 فرعی از570-اصلی  مفروز و مجزا شده از  پلاک  570-اصلی  قطعه 1 بخش5 

واقع در میناب کریم آباد  خریداری ملک مع الواسطه از آقای عبدالکریم احمدی
16-خانم فرزانه نورالدینی   فرزند محمد  به شماره شناسنامه  5860132999صادره ازگوهران و به شماره ملی 
5860132999و به شماره رای  140360323057001008در ششدانگ یک باب خانه   به مساحت  250متر مربع  
پلاک 381 فرعی از570-اصلی  مفروز و مجزا شده از  پلاک  570-اصلی  قطعه 1 بخش5 واقع در میناب کریم آباد  

خریداری ملک مع الواسطه از آقای عبدالکریم احمدی
17-آقای مجید اسدی تمبکی فرزند یوسف   به شماره شناسنامه  9صادره ازمیناب و به شماره ملی 3421972389و 
به شماره رای  140360323057001004در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 273/29متر مربع  پلاک 382 
فرعی از570-اصلی  مفروز و مجزا شده از  پلاک  570-اصلی  قطعه 1 بخش5 واقع در میناب کریم آباد  خریداری 

ملک مع الواسطه از آقای عبدالکریم احمدی
18-آقای حسین احمدزاده حلوائی   فرزند چراغ  به شماره شناسنامه  683صادره ازمیناب و به شماره ملی 
3420840977و به شماره رای  140360323057000885در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 362/04متر 
مربع  پلاک 1 فرعی از590-اصلی  مفروز و مجزا شده از  پلاک  590-اصلی  قطعه 1 بخش5 واقع در میناب شیخ 

آباد  خریداری ملک از مالک رسمی خانم زهرا کریمی 
19-آقای سعید زارعی   فرزند حسن  به شماره شناسنامه  6080036096صادره ازمیناب و به شماره ملی 
6080036096و به شماره رای  140360323057001024در ششدانگ یک باب مغازه  به مساحت 41/33متر مربع  
پلاک 2 فرعی از641-اصلی  مفروز و مجزا شده از  پلاک  641-اصلی  قطعه 1 بخش5 واقع در میناب شیخ آباد  

خریداری ملک مع الواسطه از مالک رسمی آقای رضا خسروی
 بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
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محمود مظفری - رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک میناب

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

آگهي مناقصه عمومی یک مرحله ايآگهي مناقصه عمومی یک مرحله اي

شركت صبا فولاد خليج فارس در نظر دارد جهت » خدمات نگهداری و 
بازرسی سیستم های اعلام و اطفاء حریق و شارژ کپسول های آتشنشانی 
مجتمع صبافولاد خلیج فارس« از طریق برگزاري مناقصه یک مرحله اي به 
پيمانكاران واجد شرايط )پیمانکاران دارای اساسنامه مرتبط با شرح خدمات، مجوز فعالیت از سازمان 
آتشنشانی، گواهی صلاحیت پیمانکاران و گواهی صلاحیت ایمنی پیمانکاران از اداره تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی( محول نماید، لذا از کلیه اشخاص حقوقی که در این حوزه فعالیت دارند دعوت به عمل می آید 

در صورت تمایل به شرکت در مناقصه مذکور به شرح ذیل اقدام نمایند. 
 نحوه دریافت اسناد مناقصه

1- واریز مبلغ 1.000.000 ریال بابت خرید اسناد به شماره حساب 1036203591 و شماره شبا 
IR570700001000223620359001 نزد بانک رسالت گلشهر بندرعباس به نام شرکت صبا 

فولاد خلیج فارس.
2- ارسال نامه اعلام آمادگی که در آن ایمیل رسمی آن شرکت همراه با شماره تماس با کارشناس 
مربوطه ذکر شده باشد، به علاوه فیش واریزی به دبیرخانه کمیسیون معاملات به آدرس ایمیل زیر 

با موضوع اعلام آمادگی برای شرکت در مناقصه 03-171 
Email: tco@sabasteel.co
پس از دریافت فیش های ارسالی، اسناد مناقصه، قرارداد و تمامی تغییرات احتمالی از طریق ایمیل به 

مناقصه گران ارسال و اعلام خواهد شد.
توضیحات:

ضمانتنامه بانکی جهت شرکت در مناقصه به مبلغ 1.500.000.000)یک میلیارد وپانصد میلیون( ریال 
جدول زمانی انجام مناقصه:

از كليه متقاضيان دعوت به عمل می آید پس از دریافت شرح خدمات درخواستي و فرم هاي ارزيابي لازم و 
تكميل آن اسناد را در سه پاكت جداگانه )شامل ضمانت نامه بانکی ، اسناد ارزیابی و پیشنهاد قیمت ( مهر و 

موم شده ، مطابق با جدول زمانی مناقصه تا ساعت 16 مورخ 1403/09/04 به آدرس ذيل ارسال نمايند.
آدرس جهت ارسال اسناد : 

استان هرمزگان ، بندرعباس ، كیلومتر 13 جاده بندر شهيد رجايي ، منطقه ويژه اقتصادي صنايع معدني و 
فلزي خليج فارس، مجتمع صبا فولاد خليج فارس ، واحد حراست

متقاضیان برای آگاهی بیشتر می توانند در ساعات اداری با شماره تلفن 3100 با کد ۰۷۶ داخلی 
2420)مهندس معزی فر ،اطلاعات فنی( و داخلی 2119)مهندس کاشانی،اطلاعات حقوقی و مناقصات( 

تماس حاصل نمایند. 
شايان ذكر است به پيشنهاداتي كه داراي شرايط مشخص شده در مناقصه نبوده و همچنين خارج از 

زمان و مکان مقرر ارسال گردند ، ترتيب اثر داده نخواهد شد.
هزینه انتشار آگهی درج شده در روزنامه به عهده برنده مناقصه می باشد.

آخرین مهلت دریافت اسناد
1403/08/20

آخرین مهلت تحویل پاکات
1403/09/04

تاریخ گشایش پاکات الف و ب و ج
1403/09/05

مناقصه شماره 03-171



اقدام الگویی شورا وشهرداری
  بازدید نائب رئیس شورای شهر بندرعباس،  عضو این شورا و‌شهردار جهادی 
بندرعباس در روز ۱۳ آبان ،روز دانش آموز، از تعدادی از مدارس این شهر 
ازجمله مدرسه فرزانگان۲بندرعباس در بلوار مادر و‌البته بدون اطلاع رسانی قبلی 
و گفتگو با دانش آموزان ، اقدامی بسیار زیبا و تحسین برانگیز بود که در یاد 
وخاطره دانش آموزان می ماند و پیشنهاد می شود به مناسبت های مختلف و 
 بدون مناسبت، شورا و شهردار و حتی مسئولان دیگر شهر واستان به مدارس و 
دانشگاه ها بروند و با دانش آموزان و دانشجویان ، دبیران و مدیران مدارس و اساتید 
و روسای دانشگاه ها گفتگو کنند و نظرات شان را بشنوند و گاهی همین تبادل 
نظرات باعث ایجاد ایده در مدیران خواهد شد‌.موضوعی که شهردار و شورای شهر 
در این بازدید ودر جمع دانش آموزان اعلام کردند ، برنامه شورا و شهرداری برای 
حمایت و تشویق دانش آموزان رتبه آور،  برتر و نخبه است که باعث افزایش 
انگیزه در دانش آموزان می شود که پیشنهاد می شود این طرح در سایر شهرهای 
استان نیز توسط شهرداران و شوراها و... اجرایی شود.شهر بندرعباس و استان 
هرمزگان با کمبود نیروی انسانی در حوزه های مختلف مواجه است و بایستی 
نیرو سازی شود. سال گذشته دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان مجوز جذب ۲۰۰۶ 
نفر پزشک، پرستار و... را گرفت ، اما پس از آزمون و مصاحبه و... حتی نیمی از 
 این آمار جذب نشدند که مهمترین دلیل آن کمبود نیروی انسانی تحصیلکرده در 
رشته های موردنیاز است‌ . در حوزه کمبود نیروی انسانی در صنایع نیز چنین 
چالشی را داریم و در دولت سیزدهم طرح مدارس مهارتی جوارکارگاه کلید خورد 
ودر دولت فعلی نیز انتظار می رود ادامه داشته باشد که با این‌شیوه، بخشی از 
نیروی انسانی متخصص موردنیاز صنایع در همین مدارس تربیت شده و پرورش 
یافته تا جذب صنایع شوند.متاسفانه به دلایل مختلف برخی از دانش آموزان 
در استان از تحصیل بازمی مانند ویا ترک تحصیل می کنند ویا برخی از دانش 
آموزان‌از کیفیت آموزشی مناسبی در برخی از مدارس برخوردار نیستند. از آن 
طرف برخی رشته هایی که بازار کار مناسبی ندارند و فارغ التحصیلان شان بیکار 
هستند و همین موضوع باعث بی انگیزگی برخی از دانش‌آموزان و دانشجویان 
شده است که متولیان مربوطه‌بایستی به دانش آموزان و پشت کنکوری ها مشاوره 
دهند و هدایت تحصیلی مناسبی داشته باشند تا دانش آموزان در رشته های 
مورد نیاز  جامعه و استان تحصیل کنند.موضوع دیگر اینکه امسال اتاق بازرگانی 
هرمزگان،  شورای شهر و شهرداری بندرعباس نیز از برترین های کنکور تجلیل 
کردند که در افزایش انگیزه دانش آموزان برای کسب رتبه برتر در کنکور و... 
اثر گذار است و انتظار می رود این تجلیل توسط سایر نهادها برای برترین های 
کنکور و جشنواره های دانش آموزی و... اجرایی شود تا دانش آموزان در 
 این استان محروم نیز بتوانند رشد کنند ودیده شوند وبرای رشدتحصیلی بیشتر 
رقابت کنند. از آن طرف دولت ، صنایع در راستای ایفای نقش مسئولیت های 
اجتماعی شان ، خیرین و نهادهای انقلابی نیز بایستی حمایت هایی را جهت 
بهینه سازی واستانداردسازی ساختمان های مدارس،  تامین تجهیزات آموزشی و 
برودتی مدارس و.... داشته باشند تا دانش آموزان با کمترین دغدغه فقط تحصیل 
کنند و بتوانند آینده درخشانی را برای خودشان و کشور رقم بزنند. مدارس خاص 

نیز بایستی مورد توجه قرار گیرند و کاستی های شان برطرف شود.
  علی زارعی
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سرمقاله

خبری

گزارش اختصاصی // مدیرعامل شرکت 
مدیریت توسعه انرژی تامین، گفت: نیروگاه 
خلیج‌فارس به جایگاه مطلوب و پایداری خوبی 

رسیده است. 
  به گزارش خبرنگار دریا؛ غلامرضا رحیمی 
مدیرعامل شرکت مدیریت توسعه انرژی تامین 
)تدکو(، مهندس انزلی رئیس هیات مدیره هلدینگ، 
موحدی مشاور مدیرعامل هلدینگ، حمدی مدیر 
بازرسی هلدینگ ، صادق صالحی مدیرعامل 
شرکت تولید برق طوس، مجتبی محمد یحیائی 
مدیرعامل شرکت تولید نیروی برق خلیج فارس 
به همراه تیم فنی و تخصصی در نشستی با حضور 
مدیر عامل و سایر مدیران نیروگاه خلیج‌فارس 
عامری سیاهوئی ضمن استماع و گزارش 
 تخصصی قسمت های مختلف و همچنین گزارش 
برنامه ریزی خروج واحد ها جهت تعمیرات 
 و آمادگی کامل در سال جاری ، از نیروگاه 

خلیج فارس بازدید بعمل آوردند.
  استراتژیک بودن صنعت تولید برق 

  در ابتدای این بازدید محمد عقیل عامری 
سیاهوئی ضمن عرض خیر مقدم به میهمانان و 
تشریح و ارزیابی دقیق عملکرد سه ساله شرکت 
و با اشاره به استراتژیک بودن صنعت تولید برق 
و تعهد و همت کارکنان مجموعه در نگهداری و 
بهره برداری صحیح از مجموعه با قدمت بالغ بر 
۲٠ سال تاکید کرد. در ادامه مجتبی محمد یحیائی 
مدیرعامل شرکت تولید نیروی برق خلیج فارس 
 ضمن تشکر از پرسنل زحمتکش نیروگاه که با 
 تلاش شبانه روزی موجب فراهم شدن چرخه 
تولید شده اند، افزود: این مجموعه  یکی از مهمترین 
نیروگاه های کشور به منظور کمک به حفظ پایداری 
شبکه سراسری برق کشور می باشد و با توجه 
 به ناترازی انرژی در کشور و همچنین مشکلات 
نیروگاه ها در تامین برق پایدار و نیاز مبرم شبکه به 
تولید برق ، بر لزوم تعمیرات اساسی و نیمه اساسی 
واحد های گازی به صورت موازی و همزمان تاکید 

کرد. وی در ادامه افزود: باید کوتاه کردن زمان، 
تعمیرات واحد ها با استفاده از ظرفیت کارکنان 
خدوم شرکت و همچنین تعمیرات نیروگاهی کشور 

استفاده شود.
  خوراک پایه واحدهای نیروگاه باید بصورت 

مستمر تامین شود 
  غلامرضا رحیمی مدیرعامل شرکت مدیریت 
توسعه انرژی تامین )تدکو( با بیان اینکه گاز به 
 عنوان سوخت پایه برای نیروگاه‌ خلیج فارس 
می باشد و باعث افزایش کارایی آنها و کاهش 
 آلایندگی را نیز در پی خواهد داشت اظهار کرد: انتظار 
می رود با همکاری و تعامل مسئولین مربوطه در 
داخل و خارج از استان و با انسجام و وحدت بین 
مسئولین مجموعه مشکلی برای تامین گاز نیروگاه 
نداشته باشیم. وی با تاکید بر اینکه صنعت برق یکی 
از بزرگترین مصرف کنندگان گاز است، گفت: در 
شرایط فعلی نیروگاه‌ها عمدتا از سوخت گاز استفاده 

می‌کنند البته در شرایطی که دما کاهش یابد در بعضی 
از مواقع مجبور خواهیم شد تا میزان مصرف گاز را 
کاهش دهیم و از سوخت پشتیبان)گازوئیل( برای 

نیروگاه ها استفاده کنیم.
  تشریح مزایای استفاده از سوخت گاز 

  مدیرعامل شرکت مدیریت توسعه انرژی تامین 
)تدکو( تصریح کرد: گاز سوخت بهتر و مناسب‌تری 
برای این نیروگاه‌ است چرا که باعث کاهش 
استهلاک واحدها و افزایش کارایی، راندمان و 
بازدهی نیروگاه‌ می‌شود و آلایندگی کمتری نیز 
 در پی دارد.رحیمی ابراز داشت: نیروگاه گازی 
خلیج فارس در تابستان امسال عملکرد قابل قبولی 
داشته است. وی ضمن اشاره به عبور موفق از 
پیک مصرف تابستان ۱۴٠۳ از مدیریت و کارکنان 
نیروگاه بخاطر تأمین بخشی از برق مورد نیاز شبکه 
 بصورت ویژه تقدیر کرد.وی بیان کرد: نیروگاه 
خلیج فارس و نیروگاه طوس بعنوان دو بال اصلی 
و مهم هلدینگ انرژی می باشد و الحمدالله این دو 
مجموعه به یک جایگاه مطلوب و پایداری خوبی 
رسیده اند و این پایداری در تولید بصورت صد 
درصدی باید ادامه پیدا کند. مدیرعامل شرکت 
مدیریت توسعه انرژی تامین )تدکو(، گفت: آمارها 
نشان می دهد که این نیروگاه سال های بسیار خوب 
و عملکرد مطلوبی را طی چند سال گذشته پشت سر 
گذاشته است و در این میان نقش مدیریت و کارکنان 
در تعمیر و نگهداری و بهره برداری بهینه از واحدها 
را نباید نادیده گرفت.وی خاطر نشان کرد : برخی 
طرح ها و اقدامات می تواند محدودیت در تولید 
 را برطرف کند؛ چنانچه پیشنهادی موثری با انجام 
پروژه های پژوهشی و تحقیقاتی در این راستا ارائه 

شود بودجه ای به همین منظور اختصاص خواهد 
یافت.رحیمی در بخشی از سخنان خود با اشاره به 
موضوع بودجه نیروگاه گفت :اداره نیروگاه در شرایط 
تحریم های که وجود دارد، می بایست بر اساس 
بودجه مصوب و رعایت اصل صرفه جویی و تحقق 
اقتصاد مقاومتی باشد.مدیرعامل شرکت مدیریت 
توسعه انرژی تامین )تدکو(، تاکید کرد: حاضریم 
 تا با ارائه کمک های فکری و مشاوره ای بنابر بر 
ظرفیت و پتانسیل موجود در تمامی بخش ها و 
با انجام پروژه های علمی، دانش بنیان و تحقیقاتی 
همکاران در این مجموعه به مرحله اجرا در بیاریم.  
محمد عقیل عامری سیاهوئی نیز در این بازدید 
ضمن عرض خیر مقدم به میهمانان و تشریح و 
ارزیابی دقیق عملکرد سه ساله شرکت و با اشاره 
به استراتژیک بودن صنعت تولید برق و تعهد و 
همت کارکنان مجموعه در نگهداری و بهره برداری 
صحیح از مجموعه با قدمت بالغ بر ۲٠ سال تاکید 

کرد. وی ضمن ارائه گزارشی از اقدامات نیروگاه، 
از تاش کارکنان نیروگاه بخاطر گذر موفق از 
پیک تابستان تقدیر کرد.در پایان این جلسه مدیران 
نیروگاه گزارش مبسوطی از اقدامات نیروگاه در 
بخش های مختلف فنی و اداری )منابع انسانی( را 
ارائه کردند.لازم به ذکر است، رحیمی ضمن بازدید 
 از واحدها، با حضور در اتاق فرمان )ساختمان 
بهره برداری(، اداره انبار با تعدادی از پرسنل مجموعه 
دیدار و گفتگو کرد.ضمناً در حوزه ی منابع انسانی 
به مطالبات کارکنان در بخش های مختلف با نمایش 
دادن در قالب نرم افزار پاورپوینت چشم انداز و افق 
پنج ساله توسط مدیر منابع انسانی محمد رستمی 
تبدیل وضعیت پرسنل مطابق با چارت سازمانی 
وزارت نیرو - ارتقاء پرسنل، بازنشستگی،تبدیل 
ایجاد  پاداش،  پرداخت  ایثارگران،   وضعیت 
بسته های تشویقی و انگیزشی برای نگهداشت 
 کارکنان و انتقال دانش و تجربه، مجوز جذب 
نیرو انسانی و... عنوان گردید.گفتنی است، نیروگاه 
خلیج فارس با ۶ واحدگازی با ظرفیت ۹۹٠ 
مگاوات به‌عنوان یکی از بزرگ‌ترین نیروگاه 
جنوب‌شرق کشور، نقش موثر و بسزایی در پایداری 
شبکه برق سراسری و تامین برق استان هرمزگان 
دارد.نیروگاه برق خلیج فارس با تولید سالیانه حدود 
۶ و نیم میلیون مگاوات ساعت انرژی الکتریکی 
نقش مهمی در تامین برق کشور و پایداری شبکه 
سراسری دارد.نیروگاه برق خلیج فارس سال ۱۳۸۳ 
توسط شرکت آلستوم)سوئیس( به بهره برداری 
 رسید.این نیروگاه شامل ۶ واحد گازی از نوع 
E ۱۳ GT ۲ است که هر کدام دارای تولید اسمی 
۱۶۵ مگاوات، و سوخت اصلی آن گاز طبیعی و 
 سوخت جایگزین گازوئیل است.نیروگاه گازی 
خلیج فارس یکی از شرکت های زیر مجموعه 
هلدینگ مدیریت توسعه انرژی تامین)تدکو( وابسته 
به شرکت سرمایه گذاری تامین اجتماعی )شستا( 
است که در فاصله ۴۵ کیلومتری شمال شرقی 

بندرعباس واقع شده است.

شرکت نفت ستاره خلیج فارس رتبه برتر
 پدافند غیرعامل وزارت نفت را کسب کرد

گروه خبر // مهرداد دهداری مدیر HSE و پدافند 
غیرعامل شرکت نفت ستاره خلیج فارس از سوی 
وزیر نفت به عنوان مدیر برتر پدافند غیرعامل 

وزارت نفت معرفی شد.
  به گزارش خبرنگار دریا ، مهرداد دهداری مدیر HSE و 
پدافند غیرعامل شرکت نفت ستاره خلیج فارس از سوی 
وزیر نفت به عنوان مدیر برتر پدافند غیرعامل وزارت 

نفت معرفی شد.

همزمان با ایام نکوداشت پدافند غیرعامل سال 1403 
با شعار »پدافند غیرعامل، تدبیر امروز، امنیت فردا« 
در راستای لحاظ اصول و الزامات پدافند غیرعامل در 
زیرساخت های پالایشگاه ستاره خلیج فارس، مهرداد 
دهداری مدیر HSE و پدافند غیرعامل شرکت نفت ستاره 
خلیج فارس از سوی محسن پاک نژاد وزیر نفت به عنوان 
مدیر برتر پدافند غیرعامل وزارت نفت معرفی شد و لوح 

تقدیر دریافت کرد.
  پالایشگاه ستاره خلیج فارس که قریب به 40 درصد 
از تولید فرآورده استراتژیک بنزین کشور را عهده دار 
است یکی از زیرساخت های حیاتی ایران اسلامی است 
و با نهادینه شدن رعایت اصول پدافند غیرعامل در این 
مجموعه عظیم نفتی کشور، این افتخار را کارنامه زرین 

خود به ثبت رساند.

مدیرعامل شرکت مدیریت توسعه انرژی تامین عنوان کرد

جایگاه مطلوب و پایداری خوب نیروگاه خلیج فارس جایگاه مطلوب و پایداری خوب نیروگاه خلیج فارس 

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای منوچهر سدید رودانی با ارائه گواهی حصر وراثت شماره ۱۴۰۴ مورخه۷۹/۱۱/30 
به عنوان احدی از ورثه شادروان فتح اله سدید رودانی فرزند ابراهیم به شماره شناسنامه ۲۳۲ به 
موجب دو فقره استشهادیه محلی مدعی شده است که سند مالکیت پلاک ۷۸ فرعی از ۱۴ -اصلی 
تحت عنوان شش دانگ یک قطعه زمین واقع در خراجی رودان بخش سه بندعباس که در دفتر 
املاک جلد ۷ صفحه ۵۹۶ ذیل ثبت ۱۳۱۶ سند مالکیت آن به شماره چاپی ۸۸۱۰۸۲ صادر و تسلیم 
گردیده است لکن به علت جابجایی اثاثیه منزل مفقود گردیده است و تقاضای صدور سند مالکیت 
المثنی پلاک فوق برابر ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت و تبصره های ذیل آن نموده است لذا در اجرای 
ماده مزبور اعلام می گردد چنانچه هر کس مدعی انجام معامله یا سند مالکیت نزد او می باشد بایستی 

از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ۱۰ روز اعتراض خود را به اداره ثبت رودان تسلیم و رسید اخذ نماید در صورت عدم 
اعتراض و عدم ارائه سند مالکیت اداره ثبت اسناد و املاک رودان مطابق ماده ۱۲۰ آیین نامه مزبور به صدور سند مالکیت المثنى 
بنام متقاضی اقدام خواهد نمود. در ضمن پلاک مزبور برابر سندرهنی شماره ۲۵۴۹۵ مورخه ۱۳۷۲/۰۹/15دفترخانه اسناد رسمی 

شماره ۱۳ میناب در رهن بانک کشاورزی شعبه رودان می باشد.
  38/م/الف - تاریخ انتشار : ۱۴۰۳/۰۸/14

ابوالحسن دستوری 

 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رودان

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

گروه خبر // مراسم راهپیمایی یوم‌الله 13 آبان از اول 
صبح دیروز همزمان با سراسر کشور در بندرعباس آغاز 
شد و لبیک‌گویی دانش‌آموزان، دانشجویان و حافظان 
خلیج‌فارس، تنگه هرمز و جزایر ایرانی به ندای رهبر 
معظم انقلاب و فریاد بلند »مرگ بر اسرائیل« و »مرگ بر 
آمریکا« در آیین باشکوه ۱۳ آبان در خیابان امام خمینی)ره( 

بندرعباس طنین‌انداز شد. 
   دانش‌آموزان با غیرت هرمزگانی صبح  دیروز خود را به 
محل برگزاری مراسم ۱۳ آبان در میدان امام خمینی)ره( بوستان 
شهید دباغیان بندرعباس رسانده و بار دیگر حمایت خود را از 
کودکان، نوجوانان و دانش‌آموزان مظلوم غزه و لبنان فریاد زدند.

دهه هشتادی‌ها و دهه نودی‌های بندرعباسی به همراه والدین 
خود امسال مشتاقانه‌تر، پرشورتر و پررنگ‌تر از قبل با در دست 
داشتن تصاویری از امام خمینی)ره(، رهبر معظم انقلاب و نیز 
تصاویری از شهیدان حاج قاسم سلیمانی، شهید اسماعیل هنیه، 
شهید حسن نصرالله، شهید یحیی سنوار، دیگر شهدای مقاومت 
و همچنین شهدای دانش‌آموز و دانشجو و همچنین در دست 
 داشتن پرچم سه رنگ ایران و پلاکاردهایی نسبت به سیاست‌های 
جنگ طلبانه اسرائیل، آمریکا و دیگر متحدانش ابراز انزجار 
کردند و بر ضرورت تداوم مبارزه با ظلم و حمایت از مظلومان 
جهان تاکید کردند."لبیک یا خامنه‌ای"، »ما ذوالفقار حیدریم مطیع 
امر رهبریم«، »ای رهبر آزاده آماده‌ایم آماده«، »این همه لشکر 
آمده به عشق رهبر آمده«، »گوش به فرمان توایم خامنه‌ای«، 
»رهبر اگر فرمان دهد غسل شهادت می‌کنیم« و »فریاد هر 
بسیجی ارتشی و سپاهی مرگ بر آمریکا« از دیگر شعارهای 
 کوبنده دانش آموزان و شرکت کنندگان در این مراسم بود.نوجوان 
دانش آموزی که میکروفن مراسم را در دست گرفت شعارهایی 
همچون جوان انقلابی ذلت نمی‌پذیرد، امت عاشورایی سازش 
نمی‌پذیرد، جوان انقلابی ذلت نمی‌پذیرد، مرگ بر آمریکا، مرگ بر 
اسرائیل، مرگ بر انگلیس، ای رهبر آزاده آماده‌ایم، آماده، لبیک 
یا خامنه‌ای را فریاد می‌زد و جمعیت حاضر هم با وی همراهی 

می‌کردند.به گزارش ایرنا، دانش آموزان و دانشجویان در مسیر 
راهپیمایی که به مسجد جامع )مصلی قدس( ختم شد و با حضور 
حجت الاسلام و المسلمین محمد عبادی‌زاده امام جمعه بندرعباس 
و نماینده ولی فقیه در هرمزگان، مهدی دوستی استاندار هرمزگان، 
محمد قویدل مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان و جمعی از 
مدیران، مسئولان نظامی و انتظامی، بسیجیان و قشرهای مختلف 
مردمی برگزار شد، بار دیگر پایبندی خود را به آرمان‌های انقلاب 
اسلامی و لبیک به ندای امام خمینی)ره( و رهبر فرزانه انقلاب به 

نمایش گذاشتند.
*  روز به روز بر قدرت جبهه مقاومت‌ افزوده می‌شود 

   سخنران راهپیمایی یوم الله ۱۳ آبان در بندرعباس گفت: امنیت 
نعمت بزرگی است همیشه هزینه مقاومت از سازش کمتر بوده 
باید در برابر استکبار جهانی مقاومت کنیم جبهه مقاومت روز به 
روز بر قدرتش افزوده می‌شود. حجت الاسلام والمسلمین حسن 
ملک محمدی مشاور مقام معظم رهبری در امور فراجا در جمع 
مردم بندرعباس اظهار داشت: مهم ترین درس 13 آبان توجه 
به ولایت است، ولایت موضوعی است که باید عمیقا به آن 
توجه کنیم.وی افزود: آن چیزی که مایه عزت و شرف و اقتدار 
ایران اسلامی شده برکت ولایت و خون شهدا بوده است لذا باید 
به فرامین رهبری توجه کرد چرا که بزرگترین نعمت در زمان 
غیبت بهره مندی از ولایت مطلقه فقیه است.سخنران 13 آبان 
بندرعباس گفت: ولایت فقیه یعنی ولایت رسول الله، خوشبختانه 
ما از رهبری عابد، زاهد، حکیم، تیزبین و آینده نگر بهره مندیم 
و جایگاه والای کشور از برکت وجود ایشان است.وی با اشاره 
 به قدرت نظامی و سیاسی ایران و اثرگذاری ایران بر جامعه 
جهانی تصریح کرد: ایران اسامی در حوزه قدرت دریایی 
 جزو ابرقدرت ها محسوب می‌شود و در سیاست نیز در جامعه
 بین الملل اثرگذار است که این ها از برکت وجود رهبر انقلاب 
است‌.‌ملک‌محمدی با تاکید بر شکل گیری زنجیره طلایی مقاومت 
در منطقه گفت: باید مودت به رهبری و اطاعت از ایشان را با 
افتخار اعلام کرد جهاد تبیین می تواند توطئه ها را خنثی کند 

 دشمن در جنگ ترکیبی می خواهد ملت را نابود کند اهداف دشمن، 
دین ستیزی و امید سوزی و بدبینی سازی است با بصیرت افزایی 
باید مانع این توطئه شد.وی افزود: ما برای مبارزه با استکبار 
جهانی به قوت ایمان و قدرت نظامی نیاز داریم شهدای گرانقدر 
با همین ایمان تا آخرین قطره خون ایستادند و با دشمن مبارزه 
کردند‌.مشاور نایب رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: ملت 
ایران بهترین و با وفاترین و فداکارترین ملت های جهان در تاریخ 
بشریت هستند این ملت نباید گرفتار مسائل اقتصادی و اجتماعی 
باشند باید با مدیریت جهادی مطالبات مردم صادقانه دنبال شود.

وی تاکید کرد: امنیت نعمت بزرگی است همیشه هزینه مقاومت 
از سازش کمتر بوده باید در برابر استکبار جهانی مقاومت کنیم 
جبهه مقاومت روز به روز بر قدرتش افزوده می‌شود ما نسبت به 
اوایل انقلاب صدها برابر قوی تر و دشمن ضعیف تر شده است. 
مشاور مقام معظم رهبری در امور فراجا در پایان گفت: 45 سال 
است دشمن همه کار کرده اما نتوانست ملت را از انقلاب دلسرد 
کند هر مکر و حیله ای داشته به کار برده اما انقلاب ماندنی است 

و شکست نمی خورد‌.
*   قعطنامه راهپیمایی ۱۳ آبان ۱۴۰۳ در هرمزگان 

  در پایان راهپیمایی یوم الله ۱۳ آبان در هرمزگان قطعنامه‌ای 
 در شش بند صادر شد.شرکت کنندگان در راهپیمایی سراسری

 یوم الله ۱۳ آبان، بویژه دانش آموزان و دانشجویان حاضر، با 
 اعتماد به نصرت الهی و شعار‌های مرگ بر آمریکا و هیهات

 منا الذله صدای مظلومیت مردم فلسطین، غزه و لبنان را به گوش 
مردم جهان رساندند.در بخشی از این قطعنامه آمده است: ما مردم 
بصیر ایران اسلامی، ولایت فقیه را ضامن تداوم انقلاب اسلامی و 
عامل شکست نقشه‌های شوم دشمنان می‌دانیم.در بخش دیگری از 
این قطعنامه آمده است: ما مردم غیرتمند ایران، آمریکا را شریک 
مستقیم جنایات رژیم صهیونیستی، به عنوان گرگ درنده نسبت 
 به انسان‌های مظلوم در غزه و لبنان دانسته و با محکومیت این 
نسل کشی، حمایت خود را از جبهه مقاومت اسلامی و ایستادگی 
الهام بخش مردم غزه و لبنان اعام می‌کنیم.در این قطعنامه به 
حامیان صهیونیسم و جامعه بین الملل هشدار داده شده است 
که از سکوت شرم آور دست بردارند و همچنین به سازمان‌های 
بین المللی برای تلاش در برقراری آتش بس عادلانه تاکید 
شده است.در بخش دیگری از این قعطنامه آمده است: ما مردم 
ایران اسامی با قدردانی از اقدامات و مواضع شجاعانه کشور 
در پاسخ به گستاخی و تنبیه قطعی رژیم صهیونیستی در دفاع 
از تمامیت سرزمینی و حاکمیت ملی و تجلیل از حافظان و 
پاسداران امنیت در همه ارکان نیرو‌های مسلح در عملیات وعده 
صادق و در دفاع از حریم امن ایران اسامی خواستار تقویت 
قدرت بازدارندگی کشور و پاسخ کوبنده به اقدامات رژیم کودک 
کش صهیونیستی که حق قانونی جمهوری اسلامی ایران است، 
هستیم. ما مردم بصیر ایران اسامی با ادای احترام به شهدای 
دفاع مقدس و جبهه مقاومت اسامی اعلام می‌کنیم که این راه، 
با شهادت سردار دل‌ها حاج قاسم سلیمانی، ابو مهدی المهندس، 
 سید حسن نصرالله، اسماعیل هنیه، یحیی سنوار، سید هاشم 
صفی الدین، عباس نیلفروشان و سایر فرماندهان مقاومت آغاز 
شده و تا رهایی کامل قدس ادامه دارد.مردم در پایان این قطعنامه، 
بر لزوم سیاستگذاری دقیق در حوزه‌های مختلف بویژه مدیریت 
فضای مجازی و ارتقای بیشتر کیفیت معیشت و رفاه مردم تاکید 

کردند.

فریاد خشم نسل چهارم انقلاب بر سر استکبار
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برای خرید آیفون ۱۶ عجله نکنید
 

  گروه اقتصادی // رئیس کمیسیون تخصصی موبایل اتاق 
اصناف گفت: قیمت آیفون ۱۶ به دلیل افزایش تقاضا، نسبت 
به قیمت جهانی حباب دارد؛ با قانونی شدن واردات این کالا 
با قیمتی منصفانه و معقول به دست مصرف کننده می رسد.
سیدحسین سادات حسینی، رئیس کمیسیون تخصصی موبایل 
و لوازم جانبی اتاق اصناف ایران با تاکید بر اینکه مردم برای 
خرید آیفون ۱۶ عجله نکنند، گفت: قیمت دستگاه آیفون ۱۶ به 
دلیل افزایش تقاضا، نسبت به قیمت جهانی دارای حباب است 
به طوری که این موضوع برای آخرین مدل‌های آیفون در پی 
آزادسازی رجیستری و کاهش عرضه آنها منجر به افزایش 
نرخ ۱۰ تا ۱۵ درصدی شده است. با قانونی شدن واردات 
و با ارائه تعرفه صحیح از سوی شرکت‌ها، این کالا با قیمتی 
منصفانه و معقول به دست مصرف کننده می‌رسد.وی با اشاره به 
 اعلام تعرفه‌های مختلف برای واردات آیفون گفت: اعلام تعرفه

 ۹۶ درصدی اشتباه است و همچنان برای واردات آیفون‌های 
جدید هیچ رقمی به طور رسمی اعلام نشده، اما به نظر می‌رسد 
با توجه به جلسات مربوط به تعیین نهایی، این رقم تا حدود 
۱۴ روز آینده قطعی شود.وی افزود: تعیین و اعلام تعرفه‌ها یک 
کار کاملًا کارشناسی است که باید در جلسات تعیین تعرفه، از 
مشاوره‌های اصناف و بخش خصوصی استفاده شود تا کمترین 
آسیب به خریداران برسد، در مجموع این تعرفه باید به گونه‌ای 
وضع شود که نه دولت و نه مردم متضرر شوند؛ چراکه ورود 
قاچاقی این کالا باعث متضرر شدن هر دو طرف می‌شود.به 
گزارش مهر ، سادات حسینی یادآور شد: زمانی که این گوشی‌ها 
به صورت قاچاق و به عنوان گوشی‌های مسافری وارد کشور 
می‌شود، فاقد خدمات پس از فروش هستند و به همین دلیل نباید 
این کالاها خریداری شود اما زمانی که این گوشی‌ها به صورت 
تجاری وارد می‌شود، شرکت وارد کننده موظف به ارائه خدمات 
پس از فروش ۱۸ ماهه به خریداران است، این موضوع باعث 
می‌شود که مردم تمایل و رغبت بیشتری برای خرید کالاهایی که 

به صورت قانونی وارد می‌شود، داشته باشند.

اقتصادی

خبر

 گروه اقتصادی // آمارها نشان می‌دهد پس از 
سال ۱۳۹۲ و آغاز دولت یازدهم رفته رفته شاهد 
افزایش کمبود ساخت و ساز مسکن در کشور و 
به تبع آن ناترازی در این بخش بودیم به طوری 
که گفته می‌شود شدیدترین روند نزولی در تاریخ 
۲۰ ساله کشور در ساخت مسکن چه در بخش 
خصوصی و چه در بخش دولتی در دهه ۹۰ در دوره 
وزارت عباس آخوندی، وزیر راه و شهرسازی دولت 
یازدهم رقم خورده است. این امر سبب شد هم 
اکنون بسیاری از اقشار ضعیف و متوسط جامعه 
حتی دیگر رویای خانه‌دار شدن هم نداشته باشند 
و به زحمت بتوانند هزینه اجاره بها  را تامین کنند. 
    اخیرا اعلام شد میزان ناترازی مسکن در کشورمان 
به حدود ۷ میلیون واحد می‌رسد در حالی که در بهترین 

حالت ممکن فقط دو میلیون واحد مسکونی شهری و 
روستایی در حال ساخت و ساز است. بررسی‌ها نشان 
می‌دهد تولید مسکن و کنترل قیمت‌ها قوانین زیادی 
دارد اما از مجری خوب در طول سال‌های گذشته 
محروم مانده است. برخی دیگر بر این باورند که شاید 
این قوانین ایرادهایی داشته باشد اما نمایندگان مجلس 
می‌گویند که قوانین مسکن اگر پیش برود و مشکلی 
داشته باشد می‌توان ایراد آن را اصلاح کرد. هر چند 
آخرین گزارش مرکز آمار نشان می‌دهد بیش از ۶۰ 
درصد مردم صاحبخانه و بیش از ۳۰ درصد آنها 
مستاجر هستند ولی به نظر می‌رسد در سال‌های اخیر به 
میزان مستاجران در کشور به‌شدت افزوده شده و به گفته 
مدیرکل دفتر اقتصاد مسکن وزارت راه و شهرسازی 
 فقط در شهر تهران ۵۱ درصد مردم مستاجرند. در

 یک دهه اخیر دولت‌ها به دنبال آن بودند تا میزان 
ناترازی را کاهش دهند، امری که به نظر می‌رسد در 
زمینه اجرا آنچنان که باید و شاید عملیاتی نشده و شاهد 
آن هستیم که با تولید ناکافی، قیمت اجاره بها و خرید 

مسکن با افزایش قابل توجهی روبه‌رو شده است.
*   قانون جهش تولید مسکن

   بد نیست بدانیم قانون جهش تولید مسکن مصوب 
مجلس، دولت‌ها را مکلف کرده سالانه یک میلیون 
مسکن بسازند، همچنین طبق قانون برنامه هفتم توسعه 
دولت باید در پایان این برنامه پنج ساله، پنج میلیون 
واحد مسکونی ساخته باشد تا این کسری مسکن در 
کشور جبران شود.همچنین طبق قانون برنامه هفتم 
باید طی پنج سال تا پایان برنامه هفتم، یک میلیون و 
۵۰۰ هزار واحد مسکونی شهری، یک میلیون واحد 
مسکونی روستایی‌، ۵۰۰ هزار واحد مسکونی از طریق 
 بازسازی بناهای بافت فرسوده و ناکارآمد شهری و 
دو میلیون واحد مسکونی شامل انواع مسکن ساخته 
شود که در مجموع پنج میلیون واحد مسکونی می‌شود 
یعنی به طور متوسط سالانه یک میلیون واحد مسکونی 
باید ساخته شود.دولت سیزدهم در سه سال اخیر 
وعده چهار میلیون واحد مسکونی در چهار سال با 
عنوان نهضت ملی مسکن داد، این در حالی است که 
براساس آخرین آمارها طبق گفته سرپرست معاونت 
مسکن و ساختمان وزارت راه و شهرسازی تاکنون 

اراضی یک میلیون و ۴۰۰ هزار واحد مسکونی نهضت 
ملی تامین شده و تا پایان سال آینده ۳۶۰ هزار واحد 
نهضت ملی مسکن تحویل می‌شود. حتی فرزانه صادق، 
وزیر راه و شهرسازی در پاسخ به پرسشی در خصوص 
تحویل‌دهی مسکن به متقاضیان، اظهار کرد: متاسفانه در 
شش ماه گذشته به دلیل این‌که منابع مالی و تسهیلاتی که 
باید به متقاضیان مسکن پرداخت می‌شد، تزریق نشده 
بود و از بهمن سال گذشته رکودی گریبانگیر خانواده‌ها 

در سراسر کشور شد.
*  سرعت اندک نوسازی فرسوده‌ها

  یکی دیگر از طرح‌های مهم برای کاهش ناترازی 
مسکن رونق ساخت‌و‌ساز و نوسازی بافت‌های فرسوده 
بود؛ امری که به نظر می‌رسد پیشرفت قابل توجهی در 
سه سال اخیر داشته ولی همچنان با روند مطلوب فاصله 
دارد. طبق اعلام وزارت راه و شهرسازی ۷۴هزارهکتار 
بافت فرسوده، ۵۹ هزار سکونتگاه غیررسمی و 
حاشیه‌ای و ۳۲ هزار بافت فرسوده تاریخی در کشور 
وجود دارد. همچنین در شهر تهران ۴۵۰۰هکتار واجد 
شرایط نوسازی است. در مجموع ۱۹ میلیون نفر ساکن 
بافت‌های فرسوده شهری هستند که معادل ۳۰ درصد 
جمعیت شهری کشور را شامل می‌شود. فروش متری 
مسکن در بازار بورس نیز در سال‌های اخیر مطرح شده 
حال آن که هیچ‌وقت به منصه ظهور نرسیده است.دیگر 
ایده مطرح شده، دولتی‌سازی قیمت مسکن بود که در 

قالب قانون ساماندهی بازار زمین، مسکن و اجاره‌بها 
به تصویب مجلس رسید. طبق این قانون قرار بر این 
شد دولت به قیمت‌گذاری مسکن ورود کند و قیمت 
مسکن به صورت منطقه‌ای از سوی دولت اعلام شود 
و مشاوران املاک هم اجازه عقد قرارداد بالاتر از 

قیمت‌های اعلامی دولت نداشته باشد.
*  تولید مسکن باید افزایش یابد

   به گزارش جام جم ؛ رئیس کمیسیون عمران مجلس 
گفت: برای حل مشکل مسکن در کشور باید دو اتفاق 
رخ دهد. نخست افزایش قدرت خرید مردم و دیگری 
تعادل میان عرضه و تقاضا. محمدرضا رضایی کوچی 
در گفت‌وگو با خبرنگار جام‌جم، تصریح کرد: بخش 
فرعی این است که تعادل بین عرضه و تقاضای مسکن 
ایجاد شود و کمیسیون عمران مجلس با جدیت آن را 
پیگیری ‌کند. قاعدتا تقاضا برای مسکن وجود دارد و 
باید برای حل این مشکل تولید و عرضه افزایش پیدا 
کند. بر اساس آمار هم‌اکنون با کمبود بیش از پنج میلیون 
واحد مسکونی در کشور مواجه هستیم و مطابق قانون 
باید سالانه یک میلیون واحد ساخته شود. وی افزود: 
همه دولت‌ها طرح‌هایی برای تامین مسکن دارند که 
عناوین مختلفی از جمله طرح اجاره به شرط تملیک، 
مسکن مهر و نهضت ملی مسکن داشته است. این 
پروژه‌ها برای تامین مسکن اقشار آسیب‌پذیر اجرا شده 
و می‌شود که یکی از آنها نهضت ملی مسکن  و قانون 
جهش تولید مسکن مجلس است. در واقع در شرایط 
فعلی نیازمند قانون جدید برای مسکن نیستیم بلکه یک 
مجری خوب می‌تواند وضعیت مسکن را بهبود ببخشد.

تولید مسکن مجری خوب می‌خواهد تولید مسکن مجری خوب می‌خواهد 

 گروه اقتصادی // درحالی که وارد روزهای سرد سال ۱۴۰۳ 
شده‌ایم و رفته رفته بر سرمای هوا افزوده می‌شود، تحویل 
سوخت مایع به نیروگاه‌ها برای جایگزینی بخشی از گاز مصرفی 
در زمستان به‌صورت روزانه درحال انجام است؛ اما این سوال 

مطرح است که آیا راهکار جایگزینی وجود دارد؟
   به گزارش پایگاه خبری برق حرارتی؛با شروع فصل سرد سال یکی 
از اتفاقاتی که در کشور رخ می‌دهد افزایش مصرف سوخت گازطبیعی 
در بخش خانگی است و هرچه بیشتر به سمت زمستان می‌رویم، با 
افزایش سرما، مصرف گاز در بخش خانگی آنچنان افزایش می‌یابد 
که بخش قابل توجهی از سهم مصارف سوخت در صنعت، پتروشیمی 
و نیروگاهی نیز به گرمایش خانگی تعلق می‌گیرد.در این بین، بخش 
نیروگاهی و صنایع با محدودیت در گازرسانی مواجه می‌شوند و 
به‌ناچار باید برای ادامه فعالیت تولیدی در بخش صنعت و تولید برق 
در نیروگاه‌ها، از سوخت جایگزین که سوخت مایع است در بخش 
قابل توجهی از سبد سوختی خود بهره بگیرند.آنچه مشخص است، 
نیروگاه‌ها هیچ نقشی در تعیین میزان و نوع سوخت تحویلی ندارند 
و آنچه شبکه دیسپچینگ گاز کشور برای تحویل گاز به نیروگاه‌ها 
تخصیص دهد را با سوخت گازطبیعی و مازاد بر آن را تا سقف 
نیاز روزانه خود با سوخت مایع به‌فعالیت می‌پردازند.وزارت نیرو و 
صنعت نیروگاهی کشور راغب به استفاده حداکثری از سوخت گاز 

است، از طرفی وزارت نفت نیز راغب به تأمین حداکثری سوخت گاز 
برای نیروگاه‌هاست.دلیل وزارت نیرو برای تمایل استفاده حداکثری 
از سوخت گاز در نیروگاه‌ها و عدم استفاده از سوخت مایع، آثار 
جانبی استفاده از سوخت مایع در واحدهای حرارتی است. مصرف 
سوخت مایع نسبت به مصرف سوخت معادل گاز، استهلاک بیشتری به 
تجهیزات نیروگاهی تحمیل می‌کند؛ چرا که اساسا این تجهیزات برای 
استفاده از سوخت گازطبیعی طراحی شده‌اند و استفاده از سوخت 
جایگزین مایع، موجب می‌شود زودتر نیاز به تعمیرات دوره‌ای پیدا 
کنند. از سوی دیگر، علاوه بر تحمیل هزینه تعمیرات بیشتر، راندمان 
تولید برق با سوخت مایع نیز کاهش می‌یابد.در واقع نیروگاه‌ها برای 
تولید برق واحد، سوخت مایع بیشتری نسبت به تأمین سوخت با 
گازطبیعی باید مصرف کنند. از اینرو اقتصاد نیروگاهی نیز با خرید 
سوخت مایع بیشتر، دچار خسران است.به‌طور مثال، برخی نیروگاه‌های 
کشور در شرایط کمبود گاز زمستانه، به‌ناچار ملزم به استفاده از سوخت 
مازوت می‌شوند که مصرف این سوخت علاوه بر افزایش هزینه تعمیر، 
نگهداری و بهره‌برداری نیروگاه‌های حرارتی، موجب کاهش محسوس 
راندمان، ضریب بهره‌برداری و تولید ناویژه نیروگاه‌های بخاری می‌شود.

مصرف سوخت‌های فسیلی به‌جز گاز، در نیروگاه‌های حرارتی حاوی 
موادی هستند که باعث رسوب‌زایی و خوردگی بر روی سطوح داغ 
بویلر می‌شوند. برطرف کردن آسیب‌های وارد شده به این تجهیزات 
مستلزم خروج اضطراری نیروگاه بوده که تعمیرات و آماده‌سازی دوباره 
نیروگاه جهت بهره‌برداری، مستلزم هزینه‌های سنگین است.مطالعات 
نشان می‌دهد که در صورت تخصیص مقادیر بالاتر از ۴۵درصد 
از سهم سوخت مصرفی نیروگاه‌های بخاری با مازوت، به‌ازای هر 
۱۰درصد افزایش، به‌طور متوسط یک‌درصد راندمان، سه‌درصد 
ضریب بهره‌برداری و حداقل سه‌میلیون مگاوات ساعت ظرفیت تولید 
ناویژه نیروگاه‌های بخاری کشور کاهش می‌یابد.از سوی دیگر، وزارت 
نفت نیز اصلا تمایلی به تحویل سوخت مایع به نیروگاه‌ها ندارد و مایل 
است هرآنچه بیشتر سوخت گاز در نیروگاه‌ها و صنایع مصرف شود؛ 
چرا که ارزش اقتصادی سوخت مایع بسیار بیشتر از سوخت گاز بوده 
و وزارت نفت اگر به‌جای تخصیص سوخت مایع )نفت‌گاز و نفت‌کوره( 
به نیروگاه‌ها و صنایع، می‌توانست نیاز کامل آنها را با سوخت گاز تأمین 
کند، سوخت مایع متناظر را صادر کرده و درآمدهای میلیون دلاری از 
بابت آن کسب می‌کرد؛ اما درحال حاضر مجبور به تخصیص سوخت 

مایع با قیمت گازبها به نیروگاه‌ها و صنایع است.از اینرو، شرایط ایجاب 
می‌کند که برای سرپانگه‌داشتن بخش تولید در صنایع و تأمین بدون 
خاموشی برق در زمستان، صنایع و نیروگاه‌ها مجبور باشند بخشی از 
نیاز مصرفی خود را با سوخت مایع تأمین کنند و تنها راهکار ممکن، 
در شرایط فعلی با ظرفیت‌های فعلی تولید گاز از یک سو و میزان 
تقاضای گاز از سوی دیگر، کاهش و بهینه‌سازی مصرف گاز در بخش 
خانگی، تجاری و اداری است؛ تا هرچه بیشتر گاز به نیروگاه‌ها برای 
تولید برق زمستانه تحویل شود و از شدت مصرف سوخت مایع در 

بخش نیروگاهی کشور کاسته شود.

وزیر امور اقتصادی و دارایی:

تعرفه ۹۶ درصدی آیفون مصوبه ما نبود
 گروه اقتصادی // وزیر امور اقتصادی و دارایی با بیان 
اینکه تعرفه ۹۶ درصدی واردات آیفون مصوبه ما 
نیست، گفت: احتمالاً تعرفه واردات آیفون۳۰ درصد 

باشد.
  عبدالناصر همتی وزیر امور اقتصادی و دارایی در 
حاشیه آئین تکریم و معارفه مدیرعامل بیمه ایران 
در جمع خبرنگاران در رابطه با ارز تخصیصی به 
واردات آیفون گفت: با همان ارزی که گوشی‌هایی 
مانند سامسونگ وارد می‌شود آیفون نیز وارد خواهد 
شد.وی در پاسخ به سوال خبرنگاران مبنی بر 
تعرفه‌های اعلامی برای واردات آیفون گفت: تعرفه 
۹۶ درصدی برای واردات آیفون مصوبه ما نبوده و 
درصد باشد.وزیر امور اقتصاد و دارایی، همچنین در به زودی اصلاح می‌شود و احتمالاً نزدیک به ۳۰ 

پاسخ به سوال مبنی بر اینکه ارز اختصاص یافته 

برای واردات آیفون از چه نوعی و از چه بازاری 
است گفت: ارز مورد نیاز برای واردات آیفون با 

تعرفه و نرخ بازار ارز توافقی خواهد بود.
  همتی با بیان اینکه ارز تک نرخی نیاز به لوازم 
و شرایطی دارد، گفت: شرایط تحریمی و فشارهای 
موجود باعث شده بخواهیم از ارز ترجیحی برای 
کالاهای اساسی، دارو و تجهیزات پزشکی استفاده 
کنیم. این مورد همچنان ادامه دارد و باید هم انجام 
شود.به گزارش مهر، وی افزود: در سایر موارد ما 
باید به سمت تک نرخی شدن برویم. اصلًا معنا ندارد 
که اختلاف نرخ‌های مختلف داشته باشیم. تجربه 
هم نشان داده اختلاف نرخ‌های ارز باعث رانت، 

فشارهای تورمی و سفته بازی می‌شود.

اوراق مزایده عمومی تک مرحله ای }1403/5/3{
اداره کل ورزش و جوانان استان در نظر دارد در راستای اجرای ماده 5 قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت ، مکان 
مشروح ذیل را از طریق مزایده عمومی و به صورت عقد قرارداد به بخش خصوصی واگذار نمایند . متقاضیان می توانند جهت 
دریافت اسناد مزایده با بهره گیری از سامانه ستاد از تاریخ 1403/08/15 لغایت 1403/08/21 به مدت 5 روز و جهت 
ارائه پیشنهاد تا تاریخ 1403/09/05 به مدت 10 روز به سامانه باشد الکترونیک دولت مراجعه نمایند . ضمناً هزینه نشر 

آگهی برعهده برنده مزایده می باشد . 33349924 در ساعات اداری پاسخگوی متقاضیان می باشد.

نوبت دوم

ردیف
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

نام مکان 
 مزایده دو باب مغازه با استفاده سوپر مارکت واقع 

در ضلع غربی درب ورودی استادیوم
مزایده مغازه سوپر مارکت واقع در ضلع شرقی درب ورودی استادیوم

مزایده مغازه اغذیه فروشی
مزایده کابینت سازی
مزایده مغازه آپاراتی

مزایده مغازه فروش پوشاک ورزشی
مزایده سالن ورزشی جنب باشگاه البدر
مزایده چمن مصنوعی ورزشگاه تختی

مزایده استخر بندر لنگه
مغازه فروش تزئینات خودرو )در اختیار آقای سعادتی( جنب مجموعه ورزشی تختی بندرعباس ) مرحله سوم(

مغازه تجاری چادر دوزی برزنت ساحل 
مغازه تجاری دنیای اسپرت )در اختیار آقای آرمان( جنب مجموعه ورزشی تختی بندرعباس ) مرحله سوم(

مغازه سناتور )در اختیار آقای سبحانی( جنب مجموعه ورزشی تختی بندرعباس ) مرحله سوم(
پکیج شماره 3 : )دو عدد بیلبورد واقع در مجموعه ورزشی خلیج فارس ، دو عدد 

بیلبورد درب سالن ژیمناستیک سمت چهارراه پردیس( ) مرحله سوم (
 استخر شنا انقلاب ) مرحله دوم (

مدت
یک ساله
یک ساله
یک ساله
یک ساله
یک ساله
یک ساله
یک ساله
یک ساله
یک ساله
یک ساله
یک ساله
یک ساله
یک ساله
سه ساله

یک ساله

اجاره اماکن تجاری ،  ورزشی، ) بیلبورد تبلیغاتی ( اداره کل ورزش و جوانان استان هرمزگان

 دریافت اسناد از تاریخ 1403/08/15  لغایت 1403/08/21 و مهلت ارائه پیشنهاد تا تاریخ 1403/09/05
 آخرین مهلت تحویل 1403/09/06 و افتتاح پاکات 1403/09/07 می باشد .

آدرس
بندرلنگه
بندرلنگه
بندرلنگه
بندرلنگه
بندرلنگه
بندرلنگه

بندرکنگ
بندرلنگه
بندر لنگه
بندرعباس
بندرعباس
بندرعباس
بندرعباس
بندرعباس

رودان

مبلغ ودیعه شرکت در مزایده)مبلغ ثابت(
81/000/000ریال

135/000/000 ریال
81/000/000ریال
81/000/000 ریال
48/600/000 ریال

81/000/000
216/000/000
140/400/000
216/000/000

298/800/000ریال
135/000/000 ریال
345/600/000ریال
153/900/000 ریال

2/079/000/000 ریال
162/000/000

شناسه آگهی :1817780

نقش نیروگاه‌ها در مصرف سوخت زمستانه ؛ راهکار چیست؟

مفقودی
اصل مبایعه نامه به شماره 0205_01   

صدور1374/11/13  به مالکیت آقای میرابوطالب کمائی 
مقدم قطعه زمین 16-9واقع در منطقه آزاد قشم شهرک 

سام و زال  مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
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سال بیست و سوم شماره 4578

اجتماعی

هشدار پلیس درباره اجاره کارت بانکی به اتباع 
غیرمجاز 

 گروه اجتماعی// رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ با هشدار 
نسبت به اجاره مسکن و کارت بانکی به اتباع غیرمجاز تاکید 
کرد که این کار ممنوع است. سرهنگ علی قاسم‌پور  با اشاره 
به اتباع غیرمجاز گفت: یکی دیگر از اقدامات پلیس پیشگیری 
در راستای برقراری امنیت، جمع آوری اتباع غیرمجاز است. این 
افراد از تمام امکانات شهروندی مانند مترو و اتوبوس، بیمارستان 
و مدرسه و آب و برق و ... همانند یک ایرانی استفاده می‌کنند که 
این مسئله باعث شلوغی مراکز مختلف و کم بهره مندی مردم از 
خدمات می‌شود. وی افزود: با توجه به تحریم‌هایی که کشور ما 
دارد و مشکلات اقتصادی که با آنها مواجه هستیم؛ این منابع باید 
در اختیار مردم قرار گیرد و نباید به اتباع غیرمجاز این امتیازات 
را بدهیم.رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ درباره اتباع مجاز 
ادامه داد: البته افرادی که به صورت قانونی وارد کشور ما شده 
و در حال زندگی و تحصیل هستند مهمان ما هستند و زندگی 
این افراد در کشور و شهر ما هیچ ایرادی ندارد، اما ما قطعا با 
اتباعی که به صورت غیرقانونی وارد کشور شده اند؛ برخورد 
می‌کنیم.قاسم‌پور گفت: ما در حال جمع آوری اتباع غیرمجاز 
و تحویل به مراکز مربوطه برای بازگردن به کشور خودشان 
هستیم و این اقدامات ادامه دار است.وی خطاب به افرادی که 
با این اتباع غیرمجاز همکاری می‌کنند؛ تذکر داد: متاسفانه شاهد 
هستیم تعدادی از شهروندان تهرانی، در ازای دریافت پول، برای 
این اتباع غیرمجاز کارت بانکی، مسکن و خودرو کرایه می‌کنند 
که به این افراد هشدار می‌دهیم که این اقدامات ممنوع است.به 
گزارش ایسنا، رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ در خاتمه از 
همه شهروندان خواست که محل تجمع اتباع غیرمجاز را به شماره 

۱۱۰ فوریت‌های پلیسی گزارش دهند.

دانستنی های حقوقی

  برای پذیرش اعسار، چه مدارکی باید ارائه شود؟ 
 برای اثبات اعسار، محکوم‌علیه باید مدارکی مانند گواهی درآمد، عدم دارایی‌های قابل توقیف، 
و گواهی‌های معتبر از شاهدان ارائه دهد. طبق ماده ۸ قانون نحوه اجرای محکومیت‌های مالی، 
این مدارک باید معتبر و قابل قبول برای دادگاه باشد تا اعسار پذیرفته شود. همچنین در صورت 
رد درخواست اعسار، محکوم‌علیه می‌تواند به دادگاه تجدیدنظر اعتراض کند. این اعتراض باید 

بر اساس دلایل و مستندات جدید باشد که دادگاه اولیه به آن توجه نکرده است

خبر

جدول
افقی:

1-از تجزیه نور خورشید در قطرات آب باران پدید می 
آید- پیش امضا

 2-نیش سرما-همدل- زادوولد کردن
3-تعقيب-مادر حضرت رسول )ص(-نماینده قانونی

4-خباز- زندانیان – یارهمایون
 ۵-نام چندتن از پادشاهان فرانسه بود-آگاهی

6- مخفف اگر- واحد اندازه گیری شدت زمین لرزه- 
نوعی سوسیس بلند

7-نوشته حاشیه سند- زاینده- زیبارو
8- لیزو چسبناک-محل تقاطع دو راسته بازار- 

الکتریسیته
۹- بزن بهادر - لازم و ضروری-آماده

۱۰- پایتخت پرتغال- غار دیدنی دیواندره-تکنیک
۱۱- گرامی-شاعر سرشناس ادبیات شیلی

۱۲- برنز- نتیجه گرفته شده - زن ساکن صومعه
 ۱۳- پشت سر- از القاب حضرت علی)ع(-خارج

 ۱۴- از وعده های غذایی-ساقه خوراکی ترش و 
شیرین- دامنه سبز کوه

عمودی: ۱۵- ناسزا-نویسنده و طنزپرداز معاصرو صاحب 
۱-خاک سفالگری-تربیت... را چون گردکان بر گنبد است-روزنامه چاپ پاریس ۲-تازه به راه افتاده – نوعی انگور-جاروکش اماکن 
متبرکه3- هریک از پاسخ های احتمالی- پارلمان-رهن دهنده   ۴-هضم غذا-چرم ساز-دوتا الف  ۵- مسیحی -چین و شکن- داخل 
زیارتگاه   ۶- گنجه لباس - حق حساب- لطافت    7-نت سوم-هم پیمان شدن چند گروه سیاسی-درج شده  ۸- ورم - وسيله کمک حرکتی 
کودکان نوپا-قطعه موسیقی برای 3 نوازنده   ۹-خوراک مجردی - تلاش و زحمت-گشاده  ۱۰- شتر ماده - نوعی بیسکوئیت سبک-هوای 
متحرک   ۱۱-قبض- یار عذرا- صنعت جهانگردی  ۱۲- اشاره به دور از شنبه تا جمعه - احساسات خود را ابراز نمی کند   ۱۳-نویسنده-

شیخ نشین امارات - از نام های خداوند   ۱۴- وسیع ترین قاره - از بالا به پایین دید داشتن - شهرستانی در آذربایجان شرقی   ۱۵- کاشفین 
پنی سیلین- بافت شفاف جلوی چشم - گمراهی
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 گروه اجتماعی // فرهنگ و سبک زندگی ایرانی 
به‌واسطه رسانه‌ها، اینترنت و شبکه‌های اجتماعی درحال 
تغییر است. یکی از این تغییرات گرایش مردم به سمت 
سبک زندگی لاکچری و تهیه کالاهای خارجی، لوکس و 

مارک‌دار است. 
 مروری بر عادات روزمره مردم نشان می‌دهد که افراد در بسیاری 
از الگوهای حاکم در زندگی‌شان، از الگوهای غربی پیروی 
می‌کنند. در این سبک زندگی نوظهورکه بسیاری از الگوهایش 
را از فرهنگ غربی وام گرفته، طبیعی است که مصرف کالاهای 
خارجی متناسب با آن فرهنگ، همخوانی بیشتری دارد. تاریخ 
آغاز و ترویج »لاکچری‌لایف« یا »سبک زندگی لوکس« مشخص 
نیست اما با افزایش تعداد کاربران شبکه‌های اجتماعی، این سبک 
زندگی بیش از پیش ‌رو‌اج پیدا کرده؛ تا آنجا که حتی آنها هم 
که زندگی لوکسی ندارند و از طبقه متوسط یا کم‌درآمد هستند، 
برای خودنمایی سعی کرده‌اند دار‌و‌ندارشان را بدهند تا عکس‌های 

اینستاگرام‌شان از جنس لاکچری باشد. 
 حس خاص بودن

در این سبک زندگی که به لوکس‌گرایی هم معروف است، افراد 
به‌دنبال داشتن بهترین‌ها بوده و تلاش می‌کنند گران‌قیمت‌ترین 
و باکیفیت‌ترین کالاهای خارجی با مارک‌های خاص را وارد 
زندگی خود کنند. داشتن حس خاص بودن، آدم‌ها را به سمت 
این نوع زندگی سوق می‌دهد. اتومبیل‌های گرا‌ن‌قیمت، لوازم 
خانگی لوکس، جواهرات، تفریحات، مسافرت‌های گران‌قیمت تا 
خرید‌های روزانه خاص، همگی از ابعاد یک زندگی لاکچری و 
لوکس به‌شمار می‌آیند که امروزه تصاویر و فیلم‌های آن از طریق 
شبکه‌های مجازی به‌خصوص صفحات اینستاگرام در حال انتشار 
و دیده شدن است اما آنجا که عرق ملی از بین می‌رود و تجمل 
و فخرفروشی دلیل خرید کالای خارجی و مارک‌دار می‌شود، 
باید به‌دنبال مشکل بود، چراکه روح اقتصاد مقاومتی با این نوع 

خارجی‌پرستی‌ها خدشه‌دار خواهد شد. 
    دیده شدن به‌واسطه کالاهای لوکس خارجی 

حدیث غفاری‌خلیق، دکترای روان‌شناسی و مشاوره و مدرس 
دانشگاهیان کرد: تمایل به خرید یک کالا از یک تولید‌کننده 
خارجی با مارک خاص شاید در ابتدا به خاطر کیفیت و دوام 
یا خاص بودن محصول بوده باشد که معمولا این نوع محصولات 

قیمت متفاوتی داشته و طبقه خاصی به این محصولات رغبت 
بیشتری نشان می‌دهند اما به مرور گروه‌های دیگر این را فرصتی 
دیدند تا با استفاده از این محصولات به‌عنوان فردی از یک طبقه یا 

گروه خاص شناخته و دیده شوند.
 در کل می‌توان مصرف‌کنندگان کالاهای لوکس، خارجی و 
مارک‌دار را به دو گروه تقسیم کرد که از دو نوع تفکر متفاوت 
ناشی می‌شود و شاید بتوان افرادی را که از کالاهای لوکس 
خارجی به‌عنوان معدود مشخصه‌های هویتی برای معرفی 
خود استفاده می‌کنند و توجه بیمارگونه به این موضوع دارند، 
افراد آسیب‌دیده در‌نظر گرفت؛ افرادی که تمایل بسیار زیاد و 
وسواس‌گونه دارند و می‌توانند دچار مشکلات شخصیتی و گاها 
اختلال روانی باشند.اعتماد به نفس پایین، اضطراب، مشکلات 
 هویتی، از‌خود‌بیگانگی، عزت نفس پایین و... بخشی از این 

آسیب‌ها است. 

 لوکسی‌گری هم اقناع نمی‌کند
گاهی بعضی محصولات و کالاها انتخاب ما هستند و با آگاهی آنها 
را تهیه می‌کنیم اما افرادی که اعتماد به نفس پایینی دارند برای همراه 
شدن با یک جمع، این‌که جزو گروه خاصی شمرده شوند یا گاهی 
به‌دلیل اصرار دیگران یا گرفتن تأیید از افراد خاص یا جلب توجه، 
برخلاف رضایت درونی خود محصولاتی را می‌خرند که نهایتا این کار 
 باعث کاهش بیشتر اعتماد به نفس و افزایش نارضایتی درونی آنان 

خواهد شد. 
 نقش خانواده در ترویج تجمل‌گرایی 

هر فردی در مرحله اول، ارزش‌های خود را ازخانواده دریافت 
می‌کندکه به گفته دکترغفاری‌خلیق،اگر تجمل‌گرایی از ارزش‌های 
مهم یک خانواده باشد و مادر و پدر در توصیف افراد به‌جای 
ویژگی‌های مثبت اخلاقی، رفتاری یا دستاوردهای علمی و کاری 
اول به صفاتی چون نوع پوشش گران‌قیمت،سفرهای خاص 

یاسفرهای خارجی،مدل ماشین،متراژ خانه و این‌گونه مسائل 
بپردازند، به‌صورت ناخودآگاه کودکان تصورمی‌کنند برای این‌که 
درآینده فردی موفق و‌مورد تأیید خانواده باشند باید این ویژگی‌ها 
را در خود به‌وجود آورند. بسیاری از مشکلاتی که درحال 
حاضرخانواده‌ها به‌دلیل آن برای نوجوانان خودبه مشاور مراجعه 
می‌کنند این است که در کودکی سرمایه‌گذاری مناسبی برای ایجاد 
پارامترهای تربیتی مناسب نداشته‌اند واکنون در نوجوانی با فرزند 
خود بر سر تهیه لباس‌های مارک‌دار یا آخرین مدل موبایل و‌...

بحث و جدال بی‌پایانی دارند. 
 بیشترین آسیب‌ها برای نوجوانان است 

درنوجوانی تأثیر دوستان وتمایل به پذیرفته‌شدن ازسوی جامعه 
وجلب توجه،اهمیت بسیار ویژه‌ای دارد.وقتی گرایش بیشتر 
جامعه به یک سبک خاص رفتاری باشد، بسیاری از افراد 

خصوصا نوجوانان نمی‌توانند درمقابل این فشارروانی جمعی 
ایستادگی کنند و نهایتاهمراه جریان حاضر خواهندشدوالگوی 
ارائه شده درخانواده،مدرسه ومحیط زندگی خود رامی‌پذیرند.

به گفته این روان‌شناس، بزرگ‌ترین آسیب این موضوع اتلاف 
انرژی روانی،سرمایه،وقت، ایجاد اهداف سطحی و عدم‌آینده‌نگری 

در جوانان خواهد بود.
 میزان اثرگذاری شبکه‌های اجتماعی 

قطعا شبکه‌های مجازی در ایجاد لوکسی‌گرایی یا تأیید 
و ترویج یک نوع تفکر خاص مؤثر است اما مهم‌تر ازآن 
ایجاد آگاهی، آموزش وفرهنگ‌سازی درست هم ازسمت 
 خانواده وهم دولت است‌که می‌تواند تأثیرگذاری بسیاربیشتری

 داشته باشد. غفاری‌خلیق ضمن اشاره به این موضوع، می‌افزاید: 
واقعیت این است که فضای مجازی و بلاگرها تنها بازیگران 
این حیطه نیستند. گاهی افراد مطرح و مهم یک جامعه مانند 
شخصیت‌های هنری، سیاسی،ورزشی و‌...که الگویی برای نوجوانان 
و جوانان هستند از همان مدها، کالاها و تجملاتی تبعیت می‌کنند 
که بلاگرها آن راتبلیغ می‌کنند که به همین واسطه، مهر تاییدی بر آن 
سبک خورده می‌شود و افراد بیشتری به آن تمایل پیدا می‌کنند اما 
اگر فردی واکسینه شده باشد حتی در آلوده‌ترین محیط‌ها هم بیمار 
نخواهد شد و فردی که حفاظت نشده، حتی می‌تواند با کمترین 

میزان آلودگی درگیر بیماری‌های خطرناک شود./جام جم 

باخت هویت باخت هویت در بازی تجمل‌گرایی 

به مناسبت 14 آبان ماه؛ روز فرهنگ عمومی

فرهنگ عمومی،پدیده ای خلق الساعه نیست
در جهان امروز موقعیت فرهنگ، روز به روز پیچیده‌تر، حساس‌تر و در عین حال با اهمیت‌تر می‌شود و زندگی روزمرۀ ما بیش از پیش، زیر نفوذ فرهنگ و جلوه‌های گوناگون 
آن قرار دارد. از سویی دیگر؛ تحولات اجتماعی، فرایند پرشتاب جهانی شدن و رشد بی‌سابقۀ فناوری و گسترش و نفوذ بی‌مانند ارتباطات؛ دگرگونی‌های بنیادی را در فرهنگ 
ایجاد کرده است. فرهنگ رایج در جامعه که از آن به عنوان فرهنگ عمومی یاد می‌کنند؛ حوزه‌ای از نظام فرهنگی جامعه است که بر خلاف حوزۀ فرهنگ رسمی، عمدتا بر 
پذیرش و اقناع، استوار است و نه بر اجبار و قانون. آموخته‌ها، یافته‌ها، گرایش‌ها و رفتارهای مردم جامعه را فرهنگ عمومی می‌نامند؛ لذا اصطلاح فرهنگ عمومی، عمدتا 
به مجموعه‌ای از ویژگی‌های اکتسابی )آموخته( شهروندان یک جامعه در گذر سال‌ها و یا حتی قرن‌ها اطلاق می‌شود. به عبارتی دیگر؛ فرهنگ عمومی نوع افکار، ایده‌ها، 
باورها، رفتارها، هدف‌ها، اندیشه‌ها، عمل‌ها و عکس‌العمل‌های یک ملت و جامعه است و در حقیقت رفتار خاص و ویژه‌ای است که از آحاد یک جامعه مشاهده می‌گردد. این 
نوع رفتار و باورها، ریشه در نیازها، نوع نگرش، جهان‌بینی، احساسات و عواطف، اخلاق، عادات، ویژگی‌های فرهنگی، تجربه و آرمان‌های زندگی دارد و نشان دهندۀ شعور 
و بنیۀ عقلی و ادراکی است که در یک جامعه احساس می‌شود. مثلا ایجاد نظم اجتماعی و رعایت نظم برای رسیدن به اهداف کمی و کیفی نمونۀ روشنی از فرهنگ عمومی 
و رفتار ملی است. می‌توان گفت؛ فرهنگ عمومی اکتسابی و آموختنی است و پیوسته دارای پویایی است. بی‌شک؛ فرهنگ عمومی پدیده‌هایی خلق‌الساعه نیستند که یک‌باره 
ظاهر و خودنمایی کنند؛ بلکه اموری هستند که در گذر زمان متولد می‌شوند و رواج عملی می‌یابند. فرهنگ‌ها در گذر زمان تغییر شکل می‌یابند و شکل مطلوب و یا نامطلوب 
به خود می‌گیرند. فرهنگ عمومی قلمرویی است سیال و در حال تغییر که بعضی از حوزه‌های آن به سرعت در حال تغییر است و بعضی از حوزه‌های آن ثابت می‌ماند. افکار 
عمومی و مُد )خصوصا پوشش و آرایش( بخشی از فرهنگ عمومی است. ممکن است عقاید، هنجارها و ارزش‌هایی از حوزۀ فرهنگ عمومی خارج شوند و به صورت 
فرهنگ رسمی درآیند و متقابلا عقاید، از سوی نخبگان فکری یا سیاست‌مداران ارائه شود و به تدریج وارد حوزۀ فرهنگ عمومی شود. یک سری از عناصر به طور مستقیم 
بر فرهنگ عمومی تاثیر می‌گذارند که می‌توان به عناصر فرهنگی و اجتماعی؛ مذهبی، سیاسی و اقتصادی اشاره کرد. عناصر فرهنگی و اجتماعی؛ مانند مدرسه، وسایل ارتباط 
جمعی، خانواده، دوستان، نهادهای مردمی و نیز برنامه‌های فرهنگی؛ همچون همایش‌ها، سخنرانی‌ها، فعالیت‌های هنری و آداب و رسوم سنتی، بر فرهنگ عمومی جامعه بسیار 
تاثیرگذار هستند. عناصر مذهبی مانند، مساجد، روحانیون و جلسات قرآنی نیز بر فرهنگ عمومی تاثیر می‌گذارند. همچنین عناصر سیاسی مانند رهبری، حکومت، روابط با 
کشورهای خارجی و احزاب سیاسی و عناصر اقتصادی، مثل بازار، بورس، تورم، عرضه و تقاضا نیز بر فرهنگ عمومی تاثیرگذار هستند. بر همین اساس؛ فرهنگ عمومی 
از عناصر مختلفی تشکیل شده است که هرکدام از آنها، ضمن ارتباط با عناصر دیگر، دارای استقلال وجودی نیز می‌باشند. عناصر فرهنگ عمومی از منابع مختلفی سرچشمه 
می‌گیرند که ممکن است ریشۀ تاریخی و سنتی داشته باشند؛ یا اینکه دولت و حکومت آنها را اشاعه داده باشند یا اینکه از فرهنگ گروه‌ها و جوامع غیر خودی اخذ شده 
یا رسوخ کرده باشد؛ لذا هر کدام از منابع فوق، ضمن آنکه رنگ خاصی به فرهنگ عمومی می‌بخشند، آثار فرهنگی و اجتماعی خاصی نیز بر جای می‌گذارند. در این میان 
می‌توان به صورت خاص به نقش وسایل ارتباط جمعی بر فرهنگ عمومی در جهان معاصر اشاره کرد. امروزه تأثیر وسایل ارتباط جمعی بر فرهنگ عمومی به حدی است 
که می‌توان از آن به عنوان سونامی نابودی باورهای جوامع مغلوب یاد کرد. به عبارت دیگر؛ رسانه‌ها، بر باورها و افکار انسان‌ها اثر می‌گذارند. این اثرات ممکن است مثبت 
یا منفی باشند. امروزه، انسان‌ها به طور مستقیم در معرض نهادهای رسانه‌ای متولد می‌شوند، می‌اندیشند، دنیا را از این منظر می‌بینند و رفتارهای خود را بر اساس الگوهای 
برگرفته از رسانه و اینترنت سامان می‌دهند؛ از این رو استفاده از فناوری‌های ارتباطی برای حفظ هویت‌ها و تلاش برای تحکیم و توسعۀ بنیان‌های فکری و فرهنگی برگرفته 
از سنت‌ها و آداب و رسوم مذهبی و ملی، همواره مورد تاکید کارشناسان است.  در تقویم ملی کشور، چهاردهم آبان ماه به عنوان روز فرهنگ عمومی نام‌گذاری شده است. 
روز فرهنگ عمومی، به عنوان یک روز مهم در تقویم فرهنگی کشور، فرصتی است تا به بررسی و ترویج فرهنگ عمومی و ارزش‌های اجتماعی پرداخت. این روز به منظور 

افزایش آگاهی عمومی نسبت به اهمیت فرهنگ و نقش آن در زندگی روزمرۀ مردم تعیین شده است.

یادداشت

نجمه سیددخت

گروه اجتماعی// معاون امور اسناد سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
توضیحاتی در خصوص اقداماتی که پذیرفته شدگان مرحله علمی آزمون 

سردفتری اسناد رسمی سال ۱۴۰۳ باید انجام دهند ارائه داد. 
 سیدصادق سعادتیان اظهار کرد: بعد از برگزاری آزمون سردفتری و اعلام نمره 
علمی پذیرفته شدگان از طرف سازمان ثبت اسناد و املاک کشور،  انتشار این 
اسامی بلامانع است و با انتشار اسامی از طرف سازمان سنجش کشور،  پذیرفته 
شدگان می توانند وارد سامانه درگاه ملی مجوزها شوند و پس از دریافت کد 
رهگیری، سامانه به صورت الکترونیکی و هوشمند پذیرفته شدگان را  به سامانه 

ثبت من هدایت می کند.

 در سامانه ثبت من باید مدارک و مستندات مانند مدرک تحصیلی یا کارت پایان خدمت 
 و.‌.. را بارگذاری کنند و بعد از بارگذاری، این مستندات به اداره کل امور اسناد ارسال

 می شود. 
وی افزود: همکاران سازمان ثبت به محض اعلام و ابلاغ اسامی مکلف 
هستند استعلامات حفاظتی و صلاحیت پذیرفته شدگان را انجام دهند 
 و بعد از آن که این استعلامات انجام شد، از پذیرفته شدگان، اختبار 

به عمل می آوریم. 
 در این اختبار همانطور که سیاست سازمان ثبت اسناد  است، از 
پذیرفته شدگان سوال علمی نخواهیم داشت؛ صرفا سوالات در راستای تسلط 

پذیرفته شدگان به نرم افزارهای بهره برداری شده در دفاتر اسناد رسمی و امور 
دفترخانه اسناد رسمی و کارهای برون سپاری است. کسی که تسلط داشته 
 باشد با نظر کمیته اختبار می‌تواند بدون  کارآموزی، ابلاغ سردفتری‌اش را 

اخذ کند.
به گزارش قدس آنلاین، وی گفت: اگر کمیته اختبار تشخیص دهد که با یک 
دوره فرصت مطالعاتی به پذیرفته شده می توان از او دوباره اختبار گرفت تا به 
کارآموزی نرود، فرصت مطالعاتی به او می‌دهیم و بعد از آن دوباره کمیته اختبار 
می‌گیرد و اگر پذیرفته شده موفق شد به سمت صدور ابلاغ سردفتری می‌رود و 
در غیر این صورت دوره کارآموزی که حداکثر ۳ ماهه است برای او  پیش بینی 
می‌شود که بر امور دفترخانه و نرم افزارهای مورد بهره برداری در دفتر اسناد 
رسمی تسلط داشته باشد و پس از صدور گواهی آموزش، ابلاغ  پذیرفته شدگان 

صادر می شود که به عنوان سردفتر مشغول شوند.

چه کسانی می‌توانند بدون کارآموزی، ابلاغ سردفتری بگیرند؟ 
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لیگ برتر فوتبال نوجوانان باشگاه های هرمزگان
 جام قهرمانی در گنجینه شاهین مهر رودان

 قرار گرفت

 گروه ورزشی // در رقابت ها ی لیگ برتر فوتبال 
نوجوانان باشگاه های هرمزگان شناور سازی نائب قهرمان 
شد.به گزارش خبرنگار دریا ؛ در دیدار پایانی بین دوتیم شاهین 
مهر رودان و شناور سازی قشم پایان بخش لیگ بود.دیدار 
پایانی بین تیم های شاهین مهر رودان و شناورسازی قشم در 
ورزشگاه تختی بندرعباس برگزار شد که تیم شاهین مهر رودان 
با گل های بنیامین حسن صفا و حسین حدادی به مقام قهرمانی 
دست یافت و جام قهرمانی را به رودان برد.داوران این بازی را 
فرشاد قاسمی، صالح خواجویی، ولید پژدم و امیرحسین نجفی 
بودند. اکبر بینایی ناظر بازی را بر عهده داشت.لیگ برتر فوتبال 
نوجوانان باشگاه های هرمزگان در دو گروه برگزار شد که در  
گروه اول  شاهین مهر رودان ،  نبرد بزرگ بندرعباس،  اتحاد 
ایسین، میعاد هرمزگان و  ستاره ساحل بندرخمیر و در گروه دوم 
تیم های  لمزان ،خلیج فارس پارسیان ، شناور سازی پی پشت 

قشم و امید توحید قشم با هم رقابت کردند.

تجلیل از پیشکسوت کوهنورد بستکی
  گروه ورزشی // به مناسبت هفته تربیت بدنی و ورزش و 
گرامیداشت روز کوهنورد از پیشکسوت کوهنورد شهرستان 
بستک تجلیل شد. به گزارش خبرنگار دریا ؛ به مناسبت هفته 
تربیت بدنی و ورزش و گرامیداشت روز کوهنورد ، یوسف 
برلس رئیس اداره ورزش وجوانان به همراه محمدپشتیبان 
رئیس هیئت کوهنوردی شهرستان ، ناصر وحیدی عضو 
شورای اسامی هرنگ و  بنیامین رضایی و ناصر علی نیا 
اعضای هیئت کوهنوردی  با عبدالغفور محمودی کوهنورد 
پیشکسوت این شهرستان دیدار و از زحمات چندین ساله 

وی تقدیر نمودند.

ورزشی

خبر

گروه ورزشی // مسابقات دراگون بوت قهرمانی جهان به 
میزبانی فیلیپین آغاز شد.

به گزارش خبرنگار دریا ،تیم آوش خلیج فارس 
نماینده بانوان ایران در این رقابت هاست که در 
شرکت مسابقات  در  جوانان  و  آزاد  سنی   رده 

 کرده است .این تیم در رقابت ده نفره رده سنی 

بزرگسالان مسافت ۲۰۰۰ متر با تیم های هنگ 
کنگ ،هند،آلمان،اوکراین،سنگاپور ،نماینده فدراسیون 
جهانی،فیلیپین،کانادا و اسپانیا با زمان ۱۰:۳۹.۲۰ دقیقه 
قهرمان جهان شد.لازم به ذکر است  در این مسابقات نماینده 

فدراسیون جهانی دوم و فیلیپین میزبان سوم شدند.

افتخار آفرینی نماینده ایران 

 کسب مدال طلای دراگون بوت قهرمانی جهان

هفته دهم لیگ برتر فوتسال کشور

فولاد هرمزگان ، پالایش نفت اصفهان را با شکست بدرقه کرد
حسین نارنجی نسب – گروه ورزشی //   درهفته 
دهم لیگ برتر فوتسال باشگاه های کشور تیم فولاد 
هرمزگان دومین نماینده استان هرمزگان درلیگ برتر 
کشور مهمان خودپالایش نفت اصفهان راشکست داد.

 به گزارش خبرنگار دریا ؛ دراین دیدار که در سالن 
فجر بندرعباس با حضور هواداران و تماشاگران خونگرم 
بندرعباسی که ازهمان شروع بازی تیم محبوبشان را تا 
آخرین دقیقه رها نکردند برگزار شد. تیم فولاد با یک بازی 

کاملا تهاجمی ۴ بر۲ مهمان خودرا شکست داد.
تیم مهمان خیلی زود دردقیقه سه توسط پوریا گلشنی به 
گل رسید. اما این گل یک دقیقه بیشتر دوام نیاورد وسروش 

احمد نیااز نقطه پنالتی بازی را به تساوی کشاند. تیم فولاد 
بعد از زدن گل تساوی حملات خودرا روی دروازه حریف 
شدت داد. ومرتصی عزتی و بهزاد عظیمی بازدن گل دوم 
وسوم توانستند درنیمه نخست  تیمشان را ۳ بریک پیش 
اندازند.درنیمه دوم باز هم تیم میزبان تیم برتر میدان بود و 
حمزه کدخدایی برای بار چهارم دروازه مهمان را باز کرد.
تیم پالایش نفت از دقیقه ۳۵ رو به بازی پاور پلی آورد 
ودومین گل خودرا توسط بهنام فکور به ثمر رساند تا این 
دیدار با نتیجه ۴ بر ۲ به نفع فولاد به پایان برسد.فولاد بااین 
 برد ۱۳ امتیازی شد ودررده هشتم جدول لیگ برتر فوتسال

 باشگاه های کشور ایستاد.

 گروه ورزشی // دومین دوره مسابقات رنکینگ 
بدمینتون بانوان  استان هرمزگان  با حضور 
۹۴ بازیکن از شهرستان‌های بندرعباس، گزیر 
)بندرلنگه(، جناح و روستای کمشک به میزبانی 

شهر جناح برگزار شد. 
به گزارش خبرنگار دریا ؛ در این مسابقات که با 
حضور مسئولان محلی ، مرجان یوسفی شهردار 
جناح،  عبدالله آبی شورای شهر جناح،  احمد 
مدنی رئیس هیئت شهرستان بستک، سید احمد 
هاشمی رئیس هیئت بدمینتون بخش جناح،  
عقیل مدنی و  محمدرضا چنگال خوش همراه 
بود، رقابت‌های جذاب و تنگاتنگی در بین 
بازیکنان انجام شد و به تمامی برگزیدگان در 

رده‌های مختلف، حکم، مدال و جوایزی اهدا 
شد. 

 به منظور تشویق و یادبود، به بازیکنان زیر ۱۳ 
و ۱۱ سال نیز هدایایی داده شد. 

در مسابقات رده سنی زیر ۱۱ سال، ماریه 
احمدی و مهرناز خداپرست اول و دوم شدند. 
سونیا شیرزاد و ملینا تقی زاده مشترکا سوم 
شدند. در مسابقات زیر ۱۳ سال عذرا انجمی 
اول شد. حنا حسن نیا در مکان دوم ایستاد.  
سارا ترنج و مهشید آهوی زرین مشترکا سوم 

شدند. 
در رده سنی زیر ۱۵ سال، حسنی انجمی عنوان 
قهرمانی را کسب کرد. صوفیا شیرزاد دوم شد 

و  درنا قائدیان و  بهرخ نیکو مشترکا سوم 
شدند. در رده سنی زیر ۱۷ سال، ساناز چنگال 
خوش و  زینب زارعی اول و دوم شدند. مینا 
خویشکار و مجیرا مرودی زاده مشترکا در 
مکان سوم ایستادند. در رده سنی زیر ۱۹ سال، 
مریم هاشمی پور اول شد. هانیه احمدخواه 
دوم و عنوان سومی به مریم صادقی رسید. در 
مسابقات بزرگسالان،  ثریا ارزه گر مقام نخست 
را کسب کرد. ستایش آهوی زرین دوم شد و 
مکیه احمدی فر و ساجده سالاری مشترکا سوم 

شدند. 
در مسابقات پیشکسوتان ، اعظم السادات 
حسینی اول،  فتانه بی طمع دوم و نجمه جوکار 

و صغری فاضلی مشترکا سوم شدند. 
سرداوران این مسابقات  طیبه مرودی زاده، 
صغری فاضلی، اعظم حسینی، رضوان صادقی 
بودند و  رکن الدینی بودند. مسئول برگزاری 
مسابقات هم  آمنه زارعی بود. این مسابقات 
دومین دوره  رنکینگ بدمینتون استان هرمزگان 
بود تا فرصتی برای ارتقاء سطح بدمینتون در 
استان هرمزگان و همچنین تقویت روحیه 
 رقابتی در بین بازیکنان جوان و پیشکسوتان

 باشد.
 برگزاری چنین رویدادهایی در آینده نیز ادامه 
خواهد یافت تا ورزش بدمینتون در استان رشد 

و شکوفایی بیشتری داشته باشد.

مسابقات رنکینگ بدمینتون بانوان هرمزگان

 نفرات برتر رده های سنی مشخص شدند

گروه ورزشی //  یکدوره مسابقات کاراته 
قهرمانی شهرستان بندرلنگه  با حضور ۸۱ 
کاراته کا در سالن رزمی فجر بندرلنگه برگزار 
گردید. در مجموع تیمی آکادمی صابری با 
کسب ۱۵ مدال طلا مقام نخست را از آن خود 
نمود ، آکادمی تکمار با ‌۱۴مدال طلا عنوان 
دومی را کسب کرد و تیم نارمیلا مروارید 
بندرلنگه به مربیگری فرزاد مریدی با کسب 

۹ مدال طلا مقام سوم را کسب کرد.
به گزارش خبرنگار دریا ؛  گفتنی است قضاوت 
این دوره از مسابقات را وحید سقایی جهرمی ، امیر 
سرگپ، ایوب کیقبادی، بنیامین سعیدی، محمدرضا 
کیقبادی،مهرنوش کریمی زاده، هدی رضوانی، کوثر 
اسکندری، سوسن دهقانی ، فهیمه ملاح کنگی، نسترن 
امامی، عارفه گودرزی و فاطمه شهابی بر عهده داشتند.

در پایان با حضور مهدی صابری معاون سیاسی امنیتی 
و اجتماعی فرماندار و رئیس هیات کاراته ، فریدون 
نایبی رئیس اداره ورزش و جوانان بندرلنگه ، وحید 
سقایی و فریده مضیئی دبیر و نایب رئیس هیات کاراته 

مراسم اعطای مدال به قهرمانان برگزار شد.
  بخش کیهون :

خردسالان :
کمربند سفید و زرد  :  رادوین غلامزاده مقام اول، 
آرسام علامی نژاد مقام دوم ، علی خجسته و سینا 

بذرافشان مشترک سوم شدند.
کمربند رنگی : سام قائدی مقام اول،  عماد دهقان 

مقام دوم
کمربند قهوه ای مشکی : میکائیل تیموری مقام اول 

،  عبدالله نظامی مقام دوم، سلمان شایسته  سوم شد.
  نونهالان الف :

کمربند رنگی : معراج حلفی مقام اول ، محمود 
سلیمانی مقام دوم ، محمدمهدی شهابی سوم شد.

کمربند قهوه ای مشکی :  محمدحسن خالدی.مقام 

اول امیرعلی رحیمی نژاد مقام دوم ، کسری پارسا مقام 
سوم به دست آورد.
   نونهالان ب :

کمربند رنگی : دانیال زارعی مقام اول ، محمدطه 
نیازی مقام دوم از آن خود کرد.

کمربند قهوه ای مشکی :  مهراد مهران زاد مقام اول 
، عارف خودستان مقام دوم ، محمدمحسن برزگر و 

مصطفی محمدی فرد مشترک سوم شدند.
  نونهالان ج :

کمربند رنگی :  ایلیا جمشیدی مقام اول ، سیدجعفر 
موسوی مقام دوم، ابوالفضل نظری و محمدامین 

علیزاده مشترک سوم شدند.
   بخش کاتا :

خردسالان :
کمربند زرد : یاسین دین دوست مقام اول ، صدیق 

بلوکی مقام دوم ،علی خجسته سوم شد
 کمربند نارنجی : یوسف زارعی مقام اول ، امیر

کیا نجاتی مقام دوم
کمربند قهوه ای مشکی :  سام قائدی مقام اول 
امیرمحمد صالحی جنتی مقام دوم، حامد زارعی و 

میکائیل تیموری مشترک سوم شد.
   نونهالان الف :

کمربند رنگی :  محمدمحسن برزگر مقام اول، حسین 
قویدل مقام دوم ، عارف خودستان سوم شد.

کمربند قهوه ای مشکی : ماجد حسین پور مقام اول، 
مهراد مهران زاد مقام دوم ، هادی گارستانی سوم شد.

   نونهالان ب :
کمربند رنگی :  محمدطه نیازی مقام اول ، ایلیا 

جمشیدی مقام دوم، دانیال زارعی  سوم شد.
کمربند قهوه ای مشکی : زکریا ملاح کنگی مقام اول 
امیرحسین رمضان مظفری مقام دوم و محمدحسن 

خالدی و علی ربیعی مشترک سوم شدند.
   بخش کومیته :

 خردسالان :
کمربند زرد و نارنجی وزن 21- کیلوگرم : یاسین 
دین دوست مقام اول ، عامر زارعی مقام دوم وامیرکیا 

نجاتی سوم شد.
کمربند رنگی وزن21-  کیلوگرم : عماد دهقان مقام 
اول محمد طاها خاوند مقام دوم ومحسن خلیفه سوم 

شد.
کمربند رنگی وزن 23- کیلوگرم : احمد عبودی مقام 
اول ، یوسف زارعی مقام دوم وسلمان شایسته مقام 

سوم به دست آورد.
کمربند رنگی  وزن 25- کیلوگرم :  امیرمحمد صالحی 
جنتی مقام اول ،حامد محمدیان  مقام دوم و امیرعباس 

اسماعیلی سوم شد.
کمربند قهوه ای مشکی  وزن 25+ کیلوگرم :کسری 
پارسا مقام اول ، سام قائدی مقام دوم ومحمدصدیق 
بلوکی و میکائیل تیموری مشترک مقام سوم به دست 

آوردند.
  نونهالان الف :

کمربند نارنجی  وزن 37- کیلوگرم : امیرحسین 
رمضان مظفری مقام اول ، مهراد امیرخانی مقام دوم

کمربند رنگی  وزن 41- کیلوگرم :علی شمسایی 
 مقام اول ، محمدامین خاوند مقام دوم،  امیرعلی 

رحیمی نژاد و مصطفی بلوکی مشترک سوم شدند.

   نونهالان ب :
کمربند زرد  وزن 25- کیلوگرم : سینا کریمی مقام اول 

ابوالفضل سالاری مقام دوم
کمربند قهوه ای مشکی  وزن 25- کیلوگرم: 
محمد افشون مقام اول،  کسری جابری مقام دوم ، 
محمدحسن خالدی و علی ربیعی مشترک سوم شدند.
کمربند قهوه ای مشکی  وزن 29- کیلوگرم : طاها 

بامشاد مقام اول، زکریا ملاح کنگی مقام دوم
کمربند رنگی وزن 34- کیلوگرم : ایلیا دادی زاده مقام 

اول،  آراد مقیمی مقام دوم
کمربند قهوه ای مشکی  وزن 34- کیلوگرم : هادی 

گارستانی مقام اول، سروش ساختمان پور مقام دوم
کمربند رنگی  وزن 38- کیلوگرم : پارسا عبداله پور 

مقام اول، مرتضی قادری مقام دوم
کمربند قهوه ای مشکی  وزن 38- کیلوگرم:  ماجد 

حسین پور مقام اول،  علیرضا بوند مقام دوم
کمربند نارنجی  وزن 42- کیلوگرم : دانیال زارعی 

مقام اول، محمد طه نیازی مقام دوم
کمربند رنگی وزن 42- کیلوگرم : محمد فرزانه مقام 
اول، علی دیوانی مقام دوم ، مصطفی محمدی فرد سوم 
شد.کمربند قهوه ای مشکی  وزن 46+ کیلوگرم : محمد 

قادری مقام اول، کیان قاسمی مقام دوم ، مهراد مهران 
زاد سوم شد.

   نونهالان ج :
کمربند رنگی  وزن 33- کیلوگرم : محمد محسن 
برزگر مقام اول، حسین قویدل مقام دوم و ابوالفضل 

صالحی جنتی  سوم شد.
کمربند قهوه ای مشکی  وزن 40- کیلوگرم:  امیرمحمد 

غلام زاده مقام اول یحیی صالحی مقام دوم
کمربند قهوه ای مشکی  وزن 42- کیلوگرم 
:  یونس رزوانی مقام اول ،علیرضا علیزاده 
 مقام دوم ومحمدیاسین شهداد نژاد سوم

 شد.
کمربند رنگی وزن 56+ کیلوگرم : عارف ایاره مقام 
اول محمدصالح درویشی مقام دوم،  ایلیا جمشیدی و 

سیدامیرمحمد بهنام مشترک سوم شدند‌
کمربند قهوه ای مشکی  وزن 46+ کیلوگرم :  ابوالفضل 

خرمی پور مقام اول ، فردین عامری صفات مقام دوم
نوجوانان 

کمربند رنگی وزن 70- کیلوگرم : - فواد ماهی خور 
مقام اول، ابوالفضل پای برپی مقام دوم، جعفر بلوکی  

سوم شد.

به مناسبت روز دانش آموز

  مسابقات کاراته  مسابقات کاراته قهرمانی شهرستان بندرلنگه  برگزار شد

گروه ورزشی // مدیرکل تأمین‌اجتماعی استان هرمزگان از آغاز مسابقات مرحله مقدماتی المپیاد ورزشی 
بازنشستگان در رشته فوتسال به میزبانی هرمزگان خبر داد.

به گزارش  خبرنگار دریا ؛ عباس اکبری با اعلام این خبر گفت: مرحله مقدماتی المپیاد ورزشی بازنشستگان 
در رشته فوتسال به صورت منطقه‌ای برگزار می‌شود و استان هرمزگان میزبان تیم‌هایی از استان‌های 

هرمزگان، کرمان، فارس، سیستان و بلوچستان، بوشهر، اصفهان و کهگیلویه و بویراحمد می‌باشد.
اکبری اظهارداشت: این مرحله از مسابقات در استان از ۱۲آبان ماه آغاز و تا ۱۵آبان ماه ادامه دارد و تیم 

نخست این مسابقات به مرحله نهایی راه پیدا می‌کند.
وی عنوان کرد: امسال مرحله نهایی مسابقات المپیاد ورزشی بازنشستگان و مستمری‌بگیران این سازمان 
)طرح مرشدان( در استان مازندران برگزار می‌شود و تیم‌ها و نفرات برتر مرحله مقدماتی، در مرحله نهایی 

با هم به رقابت می‌پردازند.
اکبری به رشته‌های ورزشی آقایان اشاره و بیان کرد: در بخش آقایان رشته‌های فوتسال، والیبال، دارت، 
تیراندازی با تفنگ بادی، تنیس روی میز، شطرنج، شنا و فوتبال روی میز )فوتبال دستی( برگزار خواهد شد.
وی درباره رشته‌های ورزشی بانوان نیز عنوان کرد: در بخش بانوان نیز رشته‌های 
 والیبال، دارت، تیراندازی با تفنگ بادی، تنیس روی میز، شطرنج، شنا و بدمینتون 

برگزار می‌شود. 

مدیرکل تأمین‌اجتماعی هرمزگان ادامه‌داد: در مرحله مقدماتی رشته‌های انفرادی در هر استان و رشته‌های 
تیمی به صورت منطقه‌ای برگزار می‌شود و استان هرمزگان میزبان منطقه‌ای رشته فوتسال می‌باشد.

به میزبانی هرمزگان انجام می‌شود 

 
آغاز مسابقات منطقه‌ای فوتسال بازنشستگان تامین‌اجتماعی

گروه ورزشی // مسابقات قهرمانی کونگ فو 
انتخابی کشور به مناسبت هفته تربیت بدنی و 
 ورزش در سالن رزمی تختی شهرستان بستک 

برگزار شد.
 به گزارش خبرنگار دریا ؛ به مناسبت هفته 
تربیت بدنی و ورزش و  با همکاری شهرداری 
بستک و به میزبانی هیئت کونگ فو شهرستان 
بستک مسابقات انتخابی کشور در شش وزن از 
رده سنی نوجوانان در شهر بستک برگزار شد.

  مراسم اختتامیه این مسابقات با حضور 
برلس رئیس اداره ورزش و جوانان ،  رئیس 
هئیت کونگ فو شهرستان، فرماندهی ناحیه 
مقاومت سپاه و فرماندهی نیروی انتظامی 
شهرستان ، شهردار و نائب رئیس شورای 
اسلامی شهر بستک برگزار شد و از نفرات 
 برتر با اهدای تندیس و حکم قهرمانی تجلیل

 به عمل آمد.
در پایان این مسابقات شهرستان بستک  دو 
سهمیه از شش وزن رقابت ها را به خودش 

اختصاص داد.

 مسابقات قهرمانی 
 کونگ فو انتخابی‌کشور

در بستک برگزار شد
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فروردین :
بهتر است برای حفظ روابط عاشقانه خود 
هیچ‌کس از جزئیات رابطه شما باخبر نشود.

اگر احساس می‌کنید رابطه‌تان با دوستان صمیمی‌تان به مشکل 
برخورده؛ بهتر است که کمی از آن‌ها فاصله بگیرید تا برای 
با هم بودن بیشتر فکر کنید.از تک‌تک لحظات زندگی خود 

استقبال کرده و سعی کنید از تمام آن نهایت لذت را ببرید.
  اردیبهشت :

هیچ‌کس مسئول اشتباهاتی که شما درگذشته 
کرده‌اید؛ نیست. سعی کنید این موضوع را 
بپذیرید و از اشتباهاتتان درس بگیرید تا بتوانید 
برای داشتن زندگی بهتر از آنان استفاده کنید.قدر زمان را بدانید 
و از تک‌تک لحظاتتان نهایت استفاده را ببرید و این جمله که 

زندگی بسیار کوتاه است را سرلوحه مسیر خود قرار دهید.
  خرداد :

گاهی اوقات برای رسیدن به نتایج بهتر؛ نیاز 
است که تنها باشید تا بتوانید به تمام جزئیات 
مسئله فکر کنید.خلاقیت را در خود افزایش 
دهید تا بتوانید بهترین نتیجه را در شغل کنونی‌تان ببینید.

امروز خبر خوبی به شما می‌رسد و مشکلاتی که تاکنون با آن 
دست‌وپنجه نرم می‌کردید؛ به‌زودی حل خواهد شد.

  تیر :
گاهی اوقات برای رسیدن به نتایج بهتر؛ نیاز 
است که تنها باشید تا بتوانید به تمام جزئیات 
مسئله فکر کنید.خلاقیت را در خود افزایش 
دهید تا بتوانید بهترین نتیجه را در شغل کنونی‌تان ببینید.

امروز خبر خوبی به شما می‌رسد و مشکلاتی که تاکنون با آن 
دست‌وپنجه نرم می‌کردید؛ به‌زودی حل خواهد شد.

  مرداد :
شما فردی با پتانسیل‌های ذهنی بالایی هستید؛ 
اما خودتان را دست‌کم می‌گیرید و این امر 
باعث می‌شود که نتوانید آن‌طور که می‌خواهید 
زندگی کنید.امروز ممکن است خبری را بشنوید که انتظارش 
را نداشته‌اید؛ بهتر است در برابر خبر ریلکس باشید و 

هوشمندانه از خود عکس‌العمل نشان دهید.
 شهریور :

بیش از اندازه به همه اهمیت ندهید و سعی 
کنید خودتان را در اولویت زندگی‌تان قرار 
دهید.به دیگران اجازه دخالت در امور شخصی 
زندگی‌تان را ندهید؛ زیرا این کار باعث می‌شود اعتماد به 
نفستان را از دست دهید. به‌زودی پاداش تمام کارهایتان را 
از خداوند می‌گیرید؛ به‌خصوص در مدت زمانی که بسیار 

سخت‌کوش بوده‌اید.
 مهر :

امروز زمانی است که می‌توانید احساسات 
خود را به‌راحتی بیان کنید و به اینکه دیگران 
در مورد شما چه فکری می‌کنند؛ اهمیت 
ندهید.یاد بگیرید که در شرایط سخت آرامش خود را حفظ 
کنید و با آن شرایط کنار بیایید.برای افزایش حس و حال 
مثبت در خودتان می‌توانید به موسیقی‌هایی گوش دهید که 

حال شما را بهتر می‌کنند.
 آبان :

بیشتر به‌ظاهر و سلامت خود اهمیت بدهید 
و برای بهبود آنها دست‌به‌کار شوید.تا حد 
ممکن از اتفاقات تحریک‌برانگیز که ممکن 
است باعث عصبی شدن شما شود دوری کنید و به هیچ‌کس 
اجازه ندهید تا با روان شما بازی کند. برای گرفتن برخی از 
تصمیم‌گیری‌های خود لازم است یک‌قدم به عقب برگردید و 
راجع به آنها فکر کنید و سپس تصمیم بگیرید؛ زیرا ممکن 
است نکته‌ای وجود داشته باشد که آن را در نظر نگرفته بودید.

 آذر :
اگر در مورد سامت خود نگران هستید؛ 
می‌توانید با پیگیری‌کردن آن نزد یک فرد 
متخصص پیشگیری کرده و نگرانی خود را از 
بین ببرید.در طول روز استرس زیادی تحمل می‌کنید و این 
باعث شده تا ذهنتان همیشه مشوش باشد، سعی کنید ذهن 
خود را پاک‌سازی کرده و به دنبال افکار مثبت بگردید و به 

آینده فکر نکنید.
 دی :

امروز لباس‌های شیک و مناسب بپوشید و 
خودتان را آراسته کنید.به تک‌تک لحظات 
زندگی توجه کرده و سعی کنید از آنها لذت 
ببرید و به خودتان و اطرافیانتان عشق بورزید.بیش از حد 
خودتان را درگیر مشکلات و مسائل زندگی دیگران نکنید؛ 
فقط زمانی که از شما کمک خواستند به‌اندازه‌ای که کارهای 

روزمره‌تان عقب نمی‌افتد، کمک کنید.
   بهمن :

در زمان‌های شادی و خوشی خود دوستانتان 
را فراموش نکنید و سعی کنید این لحظات 
را با آنها در میان بگذارید.خودتان را درگیر 
مشکلات دیگران نکنید و همیشه خود را در اولویت زندگی 
قرار دهید.شادی و نشاط را در خود افزایش دهید و آن را با 

اطرافیانتان نیز به اشتراک بگذارید.
  اسفند : 

امروز باید به احساسات درونی خود 
توجه بیشتری داشته باشید، زیرا اگر بتوانید 
احساسات خود را بشناسید به نتایج 
خوبی دست پیدا خواهید کرد.بیشتر به خودتان عشق 
بورزید و از لحظات زندگی به بهترین شکل استفاده کنید.

جوری رفتار کنید تا دیگران به خود اجازه دخالت‌کردن 
 در زندگی شما را ندهند و یا برای زندگی‌تان تصمیمی

 نگیرند.
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سلامت

طالع بینی

 آگهی موضوع ماده 3قانون وماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف
 وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر آراء هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی رودان تصرفات مالکانه وبلامعارض متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان 
واملاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایندو 
گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد در هر حال صدورسند مالکیت جدید مانع 

مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد.
1-اسداله خاوری فرزند  علی  به شماره ملی 4699758495صادره ازرودان در ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 198مترمربع 

ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک باقیمانده  7 -اصلی واقع در محله چاه تمر  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد 
2-مسجد فاطمه الزهرا محله بند میر به تولیت اداره اوقاف وامور خیریه شهرستان رودان  به شناسه ملی 14003504881 در ششدانگ 
یک باب مسجد  به مساحت 1356/67مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک 512فرعی  7 -اصلی واقع در بند میر رودان 

هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد که پلاک 512فرعی از 7-اصلی بنام عبدالحسین افسری معرفی گردیده است .
3-مسلم سالارپور غربا  فرزند غلامرضا  به شماره ملی 4690198713صادره ازرودان در ششدانگ یک یکباب خانه  به مساحت 
247/42مترمربع قسمتی از پلاک 587فرعی از 7 -اصلی واقع در چاه تمر  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد که پلاک 587فرعی 
از 7-اصلی ذیل ثبت 2422صفحه 422دفتر جلد 14 بنام همایون مختاری  سند مالکیت صادر وتسلیم گردیده است  ومتقاضی مورد 

تقاضا را از مالک رسمی خریداری نموده است  .
4- عبدالعلی جاودان    فرزند موسی  به شماره ملی 5369463581صادره ازکهنوج در ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 281/39 
مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک 1104فرعی از  7 -اصلی واقع در بالاشهر   رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد 

که پلاک 1104فرعی از 7-اصلی بنام عبداله حقیقی معرفی گردیده است  
5-سید مجتبی رضویان  فرزند سید علی اصغر  به شماره ملی 4690019649صادره ازرودان در ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 
300/25مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک 1143فرعی از 7 -اصلی واقع در محله کلبر  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی 

ندارد که پلاک 1143فرعی از 7-اصلی بنام  سید کاظم هاشمی معرفی گردیده است .
6- علی نجفی  فرزند  محمد به شماره ملی 4699065015صادره ازرودان در ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 40مترمربع 
قسمتی از پلاک 1293فرعی از 7 -اصلی واقع در سنگ اباد  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد که پلاک 1293فرعی از 7-اصلی 

به نام فردوس امیری فرزند محمد باقر معرفی گردیده است 
7- ابوطالب نجفی   فرزند  غلام به شماره ملی 4690016186صادره ازرودان در ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 203/42مترمربع 
قسمتی از پلاک 583فرعی از 8 -اصلی واقع در پشته معزاباد   رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد که پلاک 583فرعی از 8-اصلی 
بنام غلامرضا کریمی فرزند محمد علی وامنه راستگو معرفی وتفکیک گردیده است سپس برابر کمیسیون ماده 12 موات تشخیص 

داده شده   .
8- افشین نجفی    فرزند احمد  به شماره ملی 3422055584صادره ازمیناب در ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 135/93 
مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک 631فرعی از  8 -اصلی واقع در خیابان شهید سقایی   رودان هرمزگان حقوق 

ارتفاقی ندارد که پلاک 631فرعی از 8-اصلی بنام احمد نجفی وعباس عابدینی معرفی گردیده است  
9-حسینیه قمر بنی هاشم کرمانیهای مقیم رودان به تولیت اداره اوقاف وامور خیریه شهرستان رودان   به شناسه ملی 14003504881 
در ششدانگ یک باب حسینیه  به مساحت 406/90 مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک 692فرعی از  8 -اصلی واقع 
در خیابان شهید سقایی   رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد که پلاک 692فرعی از 8-اصلی بنام امنه راستگو معرفی گردیده است  
10- نعیم عباس زاده    فرزند دادخدا  به شماره ملی 4690000182صادره ازرودان در ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 154 
مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک 1274فرعی از  8 -اصلی واقع در محله بندملاء   رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی 
دارد  در ضلع جنوب مورد ثبت یک عدد پنجره به ملک مجاور باز می باشد که پلاک 1274فرعی از 8-اصلی بنام حسن دادی نسب 

وشرکاء  معرفی گردیده است  
11-صفیه سالارپور سنگ اباد    فرزند صفر به شماره ملی 4699097510صادره ازرودان در ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 
345/05 مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک 1295فرعی از  8 -اصلی واقع در محله بندملاء   رودان هرمزگان حقوق 

ارتفاقی ندارد  که پلاک 1295فرعی از 8-اصلی بنام بلقیس ضیائی وشرکاء  معرفی گردیده است  
12-معصومه نجفی  فرزند سهراب  به شماره ملی 4699168019صادره ازرودان در ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 179/33 
 مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک 1336فرعی از  8 -اصلی واقع در پشته معزاباد   رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی

 ندارد  39/م/الف
تاريخ انتشارنوبت دوم:30/ 08 /1403   	 تاريخ انتشار نوبت اول:14/  08  /1403	

ابوالحسن دستوری  - رئیس ثبت اسناد و املاک رودان

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

یک دستگاه آپارتمان نوع ملک طلق با کاربری مسکونی به پلاک ثبتی ۳۹۰۵۱ فرعی از ۳ اصلی ) سی و نه هزارو 
پنجاه و یک فرعی از سه اصلی(، مفروز و مجزا شده از ۳۴۵۴۴ فرعی از اصلی مذکور ، قطعه ۱۵ در طبقه ۳ و واقع 
در بخش ۰۲ ناحیه ۰۰ حوزه ثبت ملک ناحیه دو بندرعباس استان هرمزگان به مساحت ۸۸.۹ متر مربع هشتاد و 
 هشت متر و نود دسیمتر مربع ، واقع در سمت غربی طبقه سوم که )۳( سه متر مربع آن بالکن ، است واقع در بخش ۲ 
بندر عباس بندر عباس شهرک امام رضا خیابان شهید حیدری پور سرخائی طبقه فوقانی نان فانتزی نانک واحد 
غربی طبقه ۳ واحد ۶ ثبت و سند مالکیت صادر گردیده است و محدود به حدود زیر است : به حدود :شمالا: در 
سه قسمت ،که قسمت دوم آن شرقی ، است. اول دیواریست مشترک بطول )۲۰/ ۶ (شش متر و بیست سانتیمتر 
به آپارتمان قطعه ۱۳ دوم دیواریست مشترک بطول )2/00 ( دو متر به آپارتمان قطعه ۱۳ سوم دیواریست مشترک 

بطول )1/70( یک متر و هفتاد سانتیمتر به آپارتمان قطعه ۱۳ شرقا: در پنج قسمت، که قسمت چهارم آن شمالی ، است . اول دیواریست مشترک 
بطول )0/80(هشتاد سانتیمتر به آپارتمان قطعه ۱۳ دوم دیواریست بطول )٨٠ / ٠ ( هشتاد سانتیمتر به داکت سوم درب و دیوار است بطول )3/20( 
سه متر و بیست سانتیمتر به راه پله مشاعی چهارم دیواریست بطول )٢٠/ ٠ ( بیست سانتیمتر به راه پله مشاعی پنجم دیواریست بطول )4/80( 
چهار متر و هشتاد سانتیمتر به راه پله مشاعی جنوبا: دیوار و پنجره است بطول )۱۰/ ۸ ( هشت متر و ده سانتیمتر به کوچه غربا : در سه قسمت، 
اول دیواریست بطول )3/00( سه متر به کوچه دوم نیم دیوار جلوى بالكن بطول )۲۰ / ۲ ( دو متر و بیست سانتیمتر به کوچه سوم دیوار و پنجره 
است بطول )۴۰/ ۶ ( شش متر و چهل سانتیمتر به کوچه اصل و مازاد پلاک فوق الذكر به موجب سند رهنی شماره ۵۴۱۹۲ مورخ1401/02/05 
ورهنی شماره ۵۴۱۹۱ مورخ1401/02/05 تنظیمی دفترخانه ۵۵ بندر عباس در رهن بانک ملت قرار گرفته به دلیل عدم پرداخت بدهی منجر به 
صدور اجرائیه و تشکیل پرونده اجرایی ۱۴۰۳۰۰۷۴۳ و ۱۴۰۳۰۰۷۷۵ علیه مرضیه فاضلی و علی رئیسی گودوئی گردیده بنا به تقاضای بستانکار 
مبنی بر ارزیابی ملک فوق و برابر گزارش کارشناس و ضعیت ملک : پلاک ثبتی مورد بازدید در یک مجتمع ۵ طبقه با کاربری تجاری مسکونی 
واقع شده و به عنوان آپارتمان مسکونی در حال بهره برداری است . نمای ساختمان آجر نما و سرامیک راه پله با کف سنگ و نرده های فلزی و 
ساختمان دارای یک دستگاه آسانسور  می باشد واحد مورد نظر واقع در ضلع جنوب غربی طبقه سوم مشتمل بر دو اتاق خواب بالکن آشپزخانه 
اپن و حمام و سرویس می باشد. کف اتاقها و هال و پذیرایی و آشپزخانه از جنس سرامیک آشپزخانه دارای کابینت دیواری و ایستاده از جنس 
ام دی اف کف و دیواره سرویس های بهداشتی کاشی کاری سقف اتاقها و هال و پذیرایی اندود گچ دیواره ها با پوشش کاغذ دیواری درب 
ورودی واحد ضد سرقت و درب اتاقها چوبی پنجره اتاق ها و پذیرایی آلومینیوم و سیستم سرمایشی کولر اسپیلت واحد دارای انشعاب برق 
اختصاصی  و انشعاب آب مشاعی و قدمت ساخت آپارتمان بالغ بر یازده سال می باشد و واحد فاقد پارکینگ و انباری می باشد دسترسی واحد 
مورد نظر از کوچه ضلع جنوبی می باشد با عنایت به توضیحات فوق و فارغ از هر گونه مواردی مانند رهنی یا بازداشتی و مستحق الغیر بودن 
بدهی مالیاتی بدهی به شهرداری و غیره با در نظر گرفتن موقعیت محلی معابر مجاور مساحت واحد میزان قدمت ساخت )حدود 11 سال(و 
متعلقات و انشعابات و قدرالسهم از عرصه کل قیمت ملک ارزش ششدانگ جمعا به مبلغ29/337/000/000 ریال )بیست و نه میلیارد و سیصد 
و سی و هفت میلیون ریال ( تعیین و ارزیابی گردید و پلاک مورد رهن در روزشنبه مورخ1403/08/26  در اداره اجرای اسناد رسمی بندرعباس 
از ساعت ۹ صبح الی ۱۲ ظهر از طریق مزایده حضوری از مبلغ فوق به فروش می رسد شرکت در جلسه مزایده برای عموم آزاد است و فروش 
کلا نقدی است شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد مبلغ مزایده به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه 
مزایده است و برنده مزایده مکلف است مابه التفات مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در 
صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز ننمائید مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد 
شد به موجب یک فقره چک تضمین شده بانکی به مبلغ پایه مزایده در وجه اداره اجرای اسناد رسمی بندرعباس جلسه مزایده در همان ساعت 
و مکان تشکیل خواهد شد. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به ،آب، برق، گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در 
صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم 
شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده 
 مسترد خواهد شد. ضمناً چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی اعلام گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار 

خواهد شد. 1403/458 م/الف   تاریخ انتشار:1403/08/14

آگهی مزایده اموال غیر منقول اسناد)رهنی(

مریم چمنی- رئیس اداره اجرای اسناد رسمی بندرعباس

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای مجید دادی زاده با کدملی ۳۳۹۱۷۷۹۶۳۲ به عنوان مدیر عامل شرکت ستاره برزین جنوب با شناسه 
ملی ۱۰۸۰۰۱۵۵۴۷۷ به استناد دو فقره استشهاد محلی مدعی شده است که سند مالکیت پلاک ۲۳۵۷۱ فرعی از 
۳ اصلی ششدانگ یک قطعه زمین به شماره سریال ۳۴۵۶۶۱ الف /۹۷ به نام شرکت ستاره برزین جنوب باشناسه 
ملی ۱۰۸۰۰۱۵۵۴۷۷ واقع در بخش دو بندرعباس به علت جابجایی مفقود گردیده . لذا نامبرده تقاضای صدور سند 
مالکیت المثنی نموده است لذا باستناد ماده ۱۲۰ آئین نامه اصلاحی و تبصره ذیل آن بدینوسیله اعلام میشود هرکس 
مدعی انجام معامله نسب به پلاک مذکور و وجود اصل اسناد مالکیت در نزد خود میباشد بایستی از تاریخ انتشار 
آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود راضمن ارائه اسناد مالکیت به این اداره تسلیم ورسید اخذ نمایدبدیهی است 
پس از انقضای مهلت قانونی مذکور و عدم وصول اعتراض و یا وصول اعتراض وعدم ارائه استاد نسبت به صدور 

اسناد ماليكت المثنى بنام متقاضی اقدام خواهد شد.1403/459 م/الف     تاریخ:1403/08/14

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

حوزه ثبت ملک ناحیه دو بندرعباس

صادق شریفی شمیلی-مدیر واحد ثبتی حوزه ملک ناحیه دو بندرعباس

بخوابند، اما خواب کار خود را انجام نمی‌دهد. بیدار نشوند - به عبارت دیگر، ممکن است به اندازه کافی طولانی 
این حالت را اینگونه توصیف می‌کند: از خواب بیدار می‌شوم و دکتر سونجا شوتز، متخصص اعصاب در دانشکده بهداشت میشیگان 

احساس می‌کنم یک کامیون از روی من رد شده است.
  چه چیزی باعث خواب ناخوشایند می شود؟

مانند سندرم پای بی قرار، فیبرومیالژیا، آنسفالومیلیت میالژیک/سندرم خواب بدون طراوت می تواند نشانه یک مشکل پزشکی بزرگتر باشد، 
خواب قابل درمان، مانند پرخوابی، آپنه خواب، و نارکولپسی نیز منجر خستگی مزمن )ME/CFS(، یا کووید طولانی. برخی از اختلالات 
زیاد بخوابد.به گزارش اطلاعات آنلاین، دکتر لوسیندا بیتمن، موسس به خستگی مفرط در طول روز می شود، حتی اگر فردی شب قبل 
مبتلا به ME/CFS اختصاص دارد، می‌گوید: »اگر خواب ]به طور مرکز Bateman Horne در یوتا، که به بهبود مراقبت از افراد 
یک کار پزشکی نیاز دارید.مزمن[ طراوت‌بخش نیست، برای رد این شرایط و سایر شرایط به 
سیستم عصبی نیز می‌تواند کیفیت خواب را کاهش دهد. سبک زندگی به گفته بیتمن، استرس مزمن، اضطراب، درد یا اختلال در عملکرد 
می‌گوید سر و صدای پس‌زمینه و نور محیط می‌تواند منجر به خواب و عوامل محیطی نیز می توانند تفاوت بزرگی ایجاد کنند. شوتز 
نیز ممکن است منجر به خواب ضعیف‌تر شود.ضعیف‌تر شود، همانطور که نوشیدن حتی مقادیر کمی کافئین و الکل 

 

گزارش اختصاصی// فصل پاییز با زیبایی‌های خاص خود، 
همچون رنگ‌های گرم برگ‌ها و هوای خنک، به ما یادآوری 
می‌کند که زمان تغییرات است. اما این تغییرات نه تنها بر 
طبیعت تأثیر می‌گذارد، بلکه بر روی سلامت ما نیز تأثیرگذار 
است. یکی از مشکلات رایج در این فصل، بیماری‌های پوستی 
است که به دلیل کاهش رطوبت و هوای سرد و خشک، بیشتر 
نمایان می‌شوند. اگزما، به عنوان یکی از این بیماری‌ها، 
می‌تواند زندگی روزمره افراد را تحت تأثیر قرار دهد و نیاز به 

توجه و مراقبت ویژه دارد. 
 اگزما یک بیماری پوستی است که به التهاب، سرخی 
و خشکی پوست منجر می‌شود. این بیماری می‌تواند در 
هر سنی بروز کند و معمولًا در نواحی مانند آرنج، کف 
دست، صورت، پاها و پشت زانوها ظاهر می‌شود. بثورات 
برجسته، پوسته‌پوسته شدن، ایجاد لکه‌های قهوه‌ای، التهاب 
و خارش از جمله علائم اگزما هستند که شدت آن‌ها 
می‌تواند از خفیف تا شدید متغیر باشد. در صورت عدم 
 درمان، خارش می‌تواند به خونریزی در سطح پوست 

منجر شود.
در این گزارش، به بررسی اگزما، انواع آن، دلایل ابتلا، 

راه‌های درمان و پیشگیری خواهیم پرداخت.
   انواع اگزما

اگزما انواع مختلفی دارد که هر کدام ویژگی‌ها و علل 
خاص خود را دارند. برخی از انواع رایج اگزما عبارتند از:

1. اگزمای آتوپیک: این نوع اگزما معمولًا در کودکان دیده 
می‌شود و به دلیل عوامل ژنتیکی و محیطی ایجاد می‌شود.

2. اگزمای تماسی: این نوع اگزما به دلیل تماس مستقیم با 
مواد تحریک‌کننده یا آلرژی‌زا ایجاد می‌شود.

3. اگزمای سبورئیک: این نوع اگزما معمولًا در 
نواحی چرب پوست مانند سر و صورت بروز 
 می‌کند و به دلیل فعالیت بیش از حد غدد چربی

 ایجاد می‌شود.
4. اگزمای دیسیدروتیک: این نوع اگزما معمولًا در 
دست‌ها و پاها بروز می‌کند و به صورت تاول‌های کوچک 

و خارش‌دار ظاهر می‌شود.
5. اگزمای نوزادی: این نوع اگزما معمولًا در نوزادان و 

کودکان خردسال دیده می‌شود و به دلیل حساسیت پوست 
آن‌ها به عوامل محیطی ایجاد می‌شود.

   دلایل ابتلا به اگزما
دلایل ابتلا به اگزما می‌تواند متنوع باشد و شامل عوامل 

زیر است:
1. عوامل ژنتیکی: وجود سابقه خانوادگی اگزما یا دیگر 
بیماری‌های آلرژیک می‌تواند خطر ابتلا به اگزما را 

افزایش دهد.
2. عوامل محیطی: تغییرات آب و هوایی، آلودگی هوا، و 
مواد شیمیایی موجود در محصولات بهداشتی می‌توانند به 

بروز اگزما کمک کنند.
3. استرس: استرس می‌تواند به عنوان یک محرک 

خارش‌زا عمل کند و علائم اگزما را تشدید کند.
4. رطوبت کم: هوای سرد و خشک در فصل پاییز می‌تواند 
رطوبت پوست را کاهش دهد و به بروز اگزما منجر شود.

5. مواد غذایی: برخی از مواد غذایی مانند لبنیات، تخم‌مرغ 
و آجیل می‌توانند به عنوان آلرژن عمل کنند و علائم اگزما 

را تشدید کنند.
  راه‌های درمان اگزما

درمان اگزما معمولًا شامل ترکیبی از روش‌های پزشکی و 
خانگی است. برخی از راه‌های درمان عبارتند از:

1. استفاده از کرم‌های مرطوب‌کننده: استفاده مداوم از 
مرطوب‌کننده‌ها می‌تواند به حفظ رطوبت پوست کمک 

کند.
2. کرم‌های کورتیکواستروئیدی: این کرم‌ها می‌توانند 
التهاب و خارش را کاهش دهند و به بهبود علائم کمک 

کنند.
3. داروهای ضد هیستامین: این داروها می‌توانند به کاهش 

خارش و ناراحتی کمک کنند.
4. نور درمانی: در برخی موارد، نور درمانی می‌تواند به 

بهبود علائم اگزما کمک کند.
5. مشاوره با متخصص پوست: در صورت بروز علائم 
شدید، مراجعه به متخصص پوست برای دریافت 

درمان‌های مناسب ضروری است.
   راه‌های پیشگیری از اگزما

پیشگیری از اگزما به ویژه در فصل پاییز اهمیت زیادی 
دارد. برخی از راه‌های پیشگیری عبارتند از:

1. استحمام با آب ولرم: پرهیز از استحمام با آب داغ و 
استفاده از آب ولرم به مدت ۵ تا ۱۰ دقیقه می‌تواند به 

حفظ رطوبت پوست کمک کند.
2. استفاده از مرطوب‌کننده: پس از استحمام، استفاده 
فوری از مرطوب‌کننده برای حفظ رطوبت پوست ضروری 

است.
3. کنترل دمای محیط: فراهم‌کردن دمای مناسب در منزل 
و استفاده از مرطوب‌کننده می‌تواند به کاهش علائم اگزما 

کمک کند.
4. اجتناب از شست‌وشوی مکرر دست‌ها: شست‌وشوی 
بیش از حد دست‌ها در هوای سرد و خشک می‌تواند 

رطوبت طبیعی پوست را از بین ببرد.
5. استفاده از دستکش: در هوای سرد، استفاده از دستکش 

می‌تواند به حفظ رطوبت پوست کمک کند.
6. پرهیز از مواد تحریک‌کننده: اجتناب از تماس با مواد 
شیمیایی و تحریک‌کننده می‌تواند به کاهش بروز اگزما 

کمک کند.
و  آرامش‌بخش  تمرینات  استرس:  مدیریت   .7
 مدیریت استرس می‌تواند به کاهش علائم اگزما

 کمک کند.
اگزما یکی از مشکلات شایع پوستی است که در فصل 
پاییز به دلیل تغییرات آب و هوایی تشدید می‌شود. با 
رعایت نکات ساده و مراقبت‌های لازم، می‌توان از بروز و 
تشدید این بیماری جلوگیری کرد. در صورت بروز علائم 
شدید، مراجعه به متخصص پوست توصیه می‌شود تا از 
عفونت و تغییر رنگ دائمی در نواحی پوست جلوگیری 

شود.
با توجه به اهمیت مراقبت از پوست در این فصل، توجه به 
رطوبت و سلامت پوست می‌تواند به بهبود کیفیت زندگی 

افراد مبتلا به اگزما کمک کند.

اگزما؛ دشمن پنهان پوست در پاییزاگزما؛ دشمن پنهان پوست در پاییز          آناهیتا مطهری نژاد
yahoo.com Motaharinezhad2020 @
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  معرفی کتاب 
  عنوان کتاب : جنگ و صلح
  نویسنده : ، لئو تولستوی

جنگ و صلح، یکی از شاهکارهای ادبیات جهان، 
رمانی است که توسط نویسنده مشهور روس، لئو 
تولستوی نوشته شده است. این رمان نخستین بار 
بین سال‌های ۱۸۶۵ تا ۱۸۶۹ منتشر شد و یکی 
از مهم‌ترین و پرآوازه‌ترین آثار ادبی قرن نوزدهم به 
شمار می‌رود. تولستوی در این اثر به‌طور گسترده‌ای 
زندگی مردم روسیه را در دوران جنگ‌های ناپلئون 
به تصویر کشیده و تاثیرات این جنگ‌ها را بر افراد 
مختلف جامعه، از اشراف‌زادگان تا مردم عادی، 

بررسی کرده است.
داستان رمان حول چندین شخصیت اصلی مانند 

پی‌یر بزوخوف، آندری بولکونسکی و ناتاشا 
روستوف شکل می‌گیرد و خواننده را با زندگی 
پیچیده، چالش‌ها و تغییرات آن‌ها همراه می‌کند. 
تولستوی در این اثر به فلسفه، تاریخ، روانشناسی و 
سیاست پرداخته و به تحلیل عمیقی از معنای زندگی 

و نقش فرد در جامعه دست یافته است.
جنگ و صلح به دلیل حجم زیاد و توصیفات 
دقیق از زندگی، باورها و اخلاقیات زمانه‌اش، به 
عنوان یک رمان پیچیده و عمیق شناخته می‌شود. 
تولستوی در این اثر نه تنها یک داستان جذاب ارائه 
می‌دهد، بلکه به خواننده این فرصت را می‌دهد تا به 

سوالات عمیق انسانی و فلسفی فکر کند.
  برشی از کتاب

 1. همه فکر می‌کنند تغییر جهان آسان‌تر از تغییر 

خودشان است.
 2آن‌هایی که واقعاً عاشق هستند، دنبال خوشبختی 
نیستند؛ بلکه برای آن‌ها خوشبختی در خود عشق 

است.

 3. آدمی می‌تواند به یکباره دچار شک و ناامیدی 
شود، اما در درازمدت، امید، سرانجام همیشه پیروز 

می‌شود.
 4. هدف زندگی انسان نه‌ تنها در خوشبختی 
شخصی، بلکه در ارتباط و یگانگی با دیگران است.
 5. هیچ چیز به اندازه‌ی امید، انسان را قوی 

نمی‌سازد.
 6زندگی، جنگی است میان عقل و احساس، و 
پیروزی در این جنگ تنها به عهده قلب انسان است.
این جملات نشان‌دهنده درون‌مایه‌های فلسفی 
و انسان‌شناسی تولستوی در جنگ و صلح است 
و به سوالات عمیق و چالش‌های وجودی انسان 

می‌پردازد.

سفر به شهرهای ایران در پاییز 
 سفر در پاییز جذابیت خاص خود را دارد. مناظر طبیعی با 
رنگ برگ‌ها و آب‌وهوای خنک، لحظاتی آرام و زیبا را به ارمغان 
می‌آورد. در پاییز می‌توانید در جنگل‌ها پیاده‌روی کنید، در باغ‌ها و 
باغچه‌ها به آرامش برسید و از رنگ‌های زیبای طبیعت لذت ببرید. 
بعضی از شهرهای ایران در این فصل، دوست‌داشتنی‌تر می‌شوند. 
هوای معتدل و شلوغی کمتر باعث می‌شود تا به راحتی به بازارها 
و رستوران‌های محلی سر بزنید و با فرهنگ و آداب و رسوم آنها 
آشنا شوید. سفر در پاییز فرصتی استثنایی برای آرامش، استراحت 

و ارتباط با طبیعت و فرهنگ است.
بهترین شهرهای ایران برای سفر در پاییز

ایران دارای تعداد زیادی شهر زیبا و جذاب برای سفر در فصل پاییز 
است. طبیعتی که در این مناطق وجود دارد، از نظر هر مسافری 
جذاب خواهد بود. در ادامه به برخی از این شهرها خواهیم پرداخت:

شیراز، شهر باغ‌ها
شیراز، در پاییز به یکی از جاذبه‌های گردشگری برتر ایران تبدیل 
می‌شود. باغ ارم با درختان سرو، باغ عفیف‌آباد با چشم‌انداز زیبا 
و باغ دلگشا، از جاذبه‌هایی هستند که در پاییز شیراز می‌توانید 
به آنها سر بزنید. همچنین در کوچه پس کوچه‌های این شهر نیز 
 مناظر زیبایی از طبیعت پاییزی به چشم می‌خورد که سفر شما را 

خاطره انگیز خواهد کرد.
اصفهان، شهر تاریخ و معماری

در پاییز، اصفهان با بازارهای قدیمی، عمارت‌ها و برج‌های تاریخی 
خود، به یک شهر دیدنی و بی‌نظیر تبدیل می‌شود. بازدید از مسجد 
جامع، عمارت چهلستون و باغ علوی، تجربه‌ای فراموش نشدنی از 

تاریخ و فرهنگ این شهر را به شما هدیه می‌دهد.
یزد، شهر میراث و طبیعت

یزد، شهری با آثار تاریخی و طبیعتی فراوان است. در پاییز، می‌توانید 
به آتشکده، مسجد جامع، باغ دولت‌آباد و بادگیرهای ابرکوه سر زده 
و از زیبایی‌های این شهر لذت ببرید. همچنین آب و هوای پاییز 
در شهر یزد بی‌نظیر بوده و این ویژگی در تمام شهرهای کویری 

دیده می‌شود.
قشم، جزیره جنوبی کشور

جزیره قشم در خلیج فارس، در فصل پاییز با آب و هوای ملایم 
و دریای زیبا به یک مقصد سفر محبوب تبدیل می‌شود. شن‌های 
سفید و زیبا، روستاهای ماهیگیری و جاذبه‌های طبیعی مانند دره‌ها 

و غارها، قشم را به مقصدی آرام و دلنشین برای سفر می‌کند.
 گیلان، شهر رنگارنگ 

شهرهای گیلان مانند رشت، انزلی و لاهیجان در پاییز با طبیعت 
بکر خود و جاذبه‌هایی مانند دریاچه، جنگل و روستاهای سنتی، 
سفری زیبا و آرام را در فصل پاییز به شما هدیه می‌دهند. درختان 
و طبیعت سرسبز این نقطه از ایران در فصل پاییز با ترکیب رنگی 
از زرد، نارنجی و قرمز زیبایی فوق‌العاده‌ای را پیش چشمان شما 

ایجاد خواهند کرد.

به دنیای تازه‌ها خوش آمدید! در این ستون، شما را با جدیدترین اخبار، رویدادها و تحولات روز آشنا می‌کنیم. از فرهنگ و هنر گرفته تا علم و فناوری، هر آنچه که در دنیای اطراف ما در حال 
وقوع است، در اینجا برای شما گردآوری شده. با ما همراه باشید تا از تازه‌ترین اطلاعات و تحلیل‌ها بهره‌مند شوید!

  اپلیکیشنی که با گوشی هوشمند تازگی شیر را می‌سنجد! 
با استفاده از اپلیکیشن وایب‌میلک، دیگر نیازی به نگرانی بابت فاسد شدن 
شیر نیست. این اپلیکیشن با استفاده از سنسورهای گوشی هوشمند، به 
راحتی و بدون باز کردن پاکت شیر، تازگی آن را تشخیص می‌دهد و از هدر 
رفتن مواد غذایی جلوگیری می‌کند. یک اپلیکیشن با استفاده از ارتعاش 
داخلی یک تلفن هوشمند بدون نیاز به باز کردن درب پاکت، به دقت 
تشخیص می‌دهد که آیا شیر خراب شده است یا خیر. به گفته محققان، این 
فناوری می‌تواند به جلوگیری از بیماری و ریختن شیر فاسد در فاضلاب 

کمک کند.
تصور کنید اول صبح است، شیر را از یخچال بیرون می‌آورید تا به قهوه 
خود اضافه کنید. اما به جای شیر سفید مایع، یک مایع زرد و ناسالم بیرون 
می‌آید. پاکت شیر را بو می‌کنید تا دوباره بررسی کنید که آنچه می‌بینید 
درست است و بوی ترشی به مشام می‌رسد. قبل از اینکه آن را در سینک 
بریزید، به تاریخ مصرف نگاه می‌کنید و این ناامید کننده است زیرا شیر 
هنوز تاریخ دارد محققان دانشگاه نیو ساوث ولز)UNSW( سیدنی، یک 
اپلیکیشن تلفن هوشمند به نام وایب‌میلک)VibMilk( توسعه داده‌اند که 
فاسد شدن شیر را با استفاده از ویبره گوشی هوشمند بدون باز کردن 
پاکت تشخیص می‌دهد.پروفسور ون هو)Wen Hu( از دپارتمان علوم 
و مهندسی کامپیوتر دانشگاه نیوساوث‌ولز می‌گوید: می‌توان شیر را برای 

بررسی سلامت، بو یا مزه کرد، اما این کار نیاز به باز کردن بسته‌بندی آن 
دارد. انجام این کار شیر را در معرض باکتری قرار می‌دهد و این باعث 
تسریع فساد می‌شود. وایب میلک روشی غیر تهاجمی است، به این معنی 
که می‌توانید تازگی شیر را بدون باز کردن مهر و موم آن، بررسی کنید.
ترکیب شیر از آب، چربی‌ها، پروتئین‌ها و ویتامین‌ها بستر مناسبی را برای 
رشد انواع باکتری‌ها فراهم می‌کند که برخی از آنها برای انسان مضر هستند. 
 )UHT(در حالی که روش‌های پاستوریزاسیون و دمای فوق‌العاده بالا
برای جلوگیری از رشد باکتری‌ها طراحی شده‌اند، اما همیشه موفقیت‌آمیز 
نیستند و منجر به بیماری، فراخوان مواد غذایی، هدر رفتن و خسارات مالی 
می‌شوند.یک مطالعه در سال ۲۰۲۲ نشان داد که خانواده‌های آمریکایی ۱۹ 

درصد از محصولات لبنی را که خریداری می‌کنند دور می‌ریزند.
 بسیاری از مصرف‌کنندگان برای تعیین اینکه آیا محصول برای نوشیدن 
بی‌خطر است یا خیر، به تاریخ‌های مصرف روی پاکت‌های شیر تکیه 
می‌کنند. با این حال، محققان می‌گویند این اعداد فقط تخمین‌های تقریبی 
هستند و می‌توانند نادرست باشند.هو می‌گوید: تاریخ‌هایی که می‌گوید 
بهترین زمان مصرف یک محصول چه زمانی است، یک راهنما است و 
نه انقضای قطعی. زمانی که تولیدکنندگان این تاریخ‌ها را تعیین می‌کنند، 
 بر اساس بدترین سناریوها در مورد عواملی مانند دما و مدت زمان 
ذخیره سازی مفروضاتی دارند. اگر شیر در شرایط صحیح نگهداری شود، 

مصرف آن چند روز بعد از تاریخ نیز بی‌خطر خواهد بود. اما اگر اینطور 
نباشد، حتی ممکن است تا آن تاریخ نیز خراب شود.همانطور که شیر 
خراب می‌شود، از یک کلوئید که به ماده‌ای گفته می‌شود که به طور مساوی 
در ماده دیگری پخش می‌شود، به اجزای جداگانه‌ای از کشک، آب‌پنیر 
و آب تبدیل می‌شود. این تخریب، خواص فیزیکی مایع را تغییر می‌دهد 
و سیگنال‌های ارتعاشی مختلفی تولید می‌کند. با این تغییرات، pH تغییر 
می‌کند، از ۶.۶)تازه( به ۴.۴)کاملا خراب( می‌رسد.اپلیکیشن وایب‌میلک از 
سیگنال‌های ارتعاشی تولید شده توسط موتور گوشی هوشمند و جمع‌آوری 
شده آن توسط واحد اندازه‌گیری اینرسی)IMU( برای تشخیص درجه 
ارتعاش تولید شده استفاده می‌کند. با استفاده از الگوریتم‌های یادگیری 
ماشینی روی داده‌ها، برنامه یکی از ۲۳ سطح pH را به آن اختصاص 

می‌دهد.
محققان در حال آزمایش این اپلیکیشن بر روی چهار تلفن هوشمند معمولی 
با دو نوع موتور لرزشی یعنی پیکسل ۶ گوگل و سامسونگ گلکسی اس 
۲۲، سامسونگ گلکسی FE ۲۱ و پیکسل ۵ گوگل هستند. آنها دریافتند 
که وایب‌میلک pH شیر را با دقت متوسط ‌۹۸.۳۵ درصد پیش بینی می‌کند 
و شیر تازه و دست نخورده را با دقت ۱۰۰ درصد تشخیص داد.بر خلاف 
روش‌های دیگر برای تشخیص فساد، این اپلیکیشن به ظرف شفاف یا 

باز شدن ظرف نیاز ندارد و گران قیمت نیست.
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